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EDİTÖRDEN

T
ürkiye olarak, 6 Şubat 2023 Pa-

zartesi sabahına yüzyılın en bü-

yük depremini yaşayarak uyandık. 

Kahramanmaraş merkezli gerçekleşen 

7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki iki deprem 

11 ili etkiledi. Deprem komşu ülkelerde 

de etkili oldu. Tarifi imkansız acıyı tüm 

ülke hep birlikte yaşadık, yaşamaya da 

devam ediyoruz. 

Deprem bölgesindeki acil insani ih-

tiyaçların karşılanması için tüm ülke se-

ferber oldu. Dünyanın dört bir yanından 

arama kurtarma ekipleri, ayni ve nakdi 

yardımlar geldi. Bu dönemde, Konya 

Sanayi Odası da, ilk iş olarak bir Deprem 

Koordinasyon Masası Kurdu. Koordi-

nasyonun daha sağlıklı yürütülebilmesi 

için KSO Yönetim Kurulu Üyesi Kemal 

Özarpa, deprem bölgesi Hatay’a gitti. 

Oda olarak, Konyalı sanayicilerin yardım 

elinin, deprem bölgesine ulaşmasına 

aracılık ettik. 

Konyalı sanayicilerin destekleri ile 

hazırlanan insani ve teknik malzeme bu-

lunan TIR’lar, AFAD Koordinasyonunda 

deprem bölgelerine gönderildi. Konyalı 

sanayicilerin bireysel olarak gönderdik-

leri TIR’lar ile birlikte 25 TIR’ın koordi-

nasyonu sağlanarak, yardımlar deprem 

bölgesine ulaştırıldı. 

Depremzede vatandaşların, ba-

rınma ihtiyaçlarının çözülmesi için de 

Odamız, Konya Ticaret Odası ve Konya 

Büyükşehir Belediyesi koordinesinde 

Hatay’a Konteyner Kent kurulacak. Bu 

süreçte titizlikle yürütülüyor.

En büyük temennimiz, rabbim bir 

daha böyle bir felaketi yaşatmasın. 

DEĞERLİ LONCA OKURLARI
Dergimizin bizden haberler bölü-

münde Konya Sanayi Odamızın faali-

yetlerine yer verdik. 2022 yılının Kasım 

ayında yapılan organ seçimleri sonra-

sı, Konya Sanayi Odası Başkanlığı’na 

Mustafa Büyükeğen seçildi. Mustafa 

Büyükeğen’in, ilk sözleri, “Bu şehrin sa-

nayicileri olarak hepimizin ortak hedefi 

Konya’mızın üretimle büyüme rotasını 

sürdürülebilir bir yapıya kavuşturmak. 

İnşallah bizler de, bizden önceki kar-

deşlerimizin bu hedef doğrultusunda 

onurla taşıdığı bayrağı, daha yükseklere 

taşımak için çalışacağız” oldu. Başkan 

Mustafa Büyükeğen, bu sözleri ile adeta 

mottolarını da oluşturmuş durumda.

KONYALI İHRACATÇILAR, TÜR-
KİYE’NİN İHRACAT HEDEFİNE EN 
BÜYÜK KATKIYI VERECEK

Lonca Dergimizin bu sayısında 

2022’nin Konya için nasıl geçtiğini anlat-

mak istedik. Burada en somut veri olan 

ihracat rakamları ile bir değerlendirme 

yapalım istedik. 2022 tüm dünyada ol-

duğu gibi, ülkemizde de zor bir yıl ola-

rak geride kaldı. Rusya-Ukrayna savaşı 

dolayısıyla artan maliyetler, hammad-

de fiyatlarının ve girdi maliyetlerinin 

artması gibi birçok olumsuzluk ile yılı 

geride bıraktık. Yaşanan tüm bu olum-

suzluklara rağmen, hem Türkiye hem 

de Konya özellikle ihracatta çok büyük 

başarılara imza attı. Türkiye’nin 2022 yılı 

ihracatı 2021’e göre yüzde 12,9 artışla 

254,2 milyar dolara yükseldi.  Türkiye’nin 

bundan sonraki hedefi ihracatta ilk 10 

ülke arasına girebilmek.

Türkiye’nin ihracatta ilk 10 ülke he-

define ulaşabilmesine en fazla katkıyı 

verecek illerden biri de hiç kuşkusuz 

Konya olacaktır. Çünkü Konya, son yıl-

larda gösterdiği ihracat performansı 

ile dikkatleri üzerine çeken bir şehir 

olmayı başarıyor. Konyalı sanayicilerin 

üretim azmi, Konya Sanayi Odası’nın 

destekleri ve özverili çalışmaları ile şehir 

bu yıl tarihinde ilk defa 3 milyar dolar 

ihracat barajını aşmış durumda. Konya 

ihracatı yüzde 8,9 artarak 3 milyar 260 

milyon 160 bin dolar oldu. Biz de Lonca 

Dergisi olarak, şehirde üretim yapan, is-

tihdam oluşturan ve ihracat yapan tüm 

sanayicilerimizi tebrik ediyoruz. Konyalı 

sanayicilerin, yeni yatırımlar ile birlikte 

gelecek yıllarda daha fazla ihracat ger-

çekleştireceğine inanıyoruz.

D UAY E N  S A N AY İ C İ  Y U S U F 
GENÇ, BAŞARILI TİCARETİN SIRRI-
NI ANLATTI

Dergimizin Duayen Sanayici bölü-

müne Konya’nın tarım makineleri sektö-

ründe büyük başarılara imza atmış olan 

Şakalak Tarım Yönetim Kurulu Başkanı 

Yusuf Genç’i konuk ettik. Başarının sır-

rının müşteri memnuniyetinin ön plan-

da tutulmasında saklı olduğu bilgisini 

paylaşan Yusuf Genç, bu zamana kadar 

çiftçilerin yüzünü kara çıkarmadıklarını 

gururla ifade ediyor. 

INNOPARK’IN YÜKSELEN FİR-
MALARI

Odamızın girişimleri ile şehrimize 

kazandırılan Innopark Teknoloji Geliş-

tirme Bölgesi’nde 75’ten fazla firma çok 

başarılı işlere imza atıyor. Ar-Ge ve ta-

sarım çalışmaları yapan firmalar kadar 

bölgede üretim yapan firmalarda bulu-

nuyor. Buradaki başarılı firmalardan biri 

de Uçak Yazılım firması. Uçak Yazılım 

firmasının en önemli özelliklerinden 

biri, işletmelerin dijitalleşme süreçlerine 

en doğru, en hızlı ve etkin bir şekilde 

tamamlamalarına yardımcı olmak. Uçak 

Yazılım Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Uğur,  Lonca okurları için firmalara özel 

yazılım geliştirme, E-ticaret danışman-

lığı, bilgi sistemleri danışmanlığı, satış 

süreç danışmanlığı, üretim danışmanlığı 

gibi farklı alanlardaki hizmetlerini detaylı 

bir şekilde anlattı. 

Lonca Dergimizin yeni sayısında gö-

rüşmek dileğiyle…

En Hüzünlü Lonca Dergimiz…
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İmtiyaz Sahibi
Konya Sanayi Odası adına 

Mustafa BÜYÜKEGEN

Basın Komisyonu Başkanı
Ömer Faruk İYİBİLDİREN

Genel Yayın Yönetmeni
Fatih BAYRAKTAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Fatih ULUTAŞ

Haber Müdürü
Mustafa ÖZÇELİK

Yönetim Yeri: 
1. Organize Sanayi Bölgesi

İstikamet Caddesi

42300 Selçuklu-KONYA

Tel: 0.332. 251 06 70 (4 HAT)

Fax: 0.332. 248 93 51

Mail: kso@kso.org.tr

Web sitesi: www.kso.org.tr

Dergide yer alan yazıların tamamı ya da bir 

bölümü, grafikler, fotoğraflar, illüstrasyonlar 

yazılı  izin alınmaksızın hiç bir şekilde 

kullanılamaz,  yeniden kopya tekniği ile 

çoğaltılamaz, basılamaz. 

LONCA Dergisi yazılarda değişiklik hakkını saklı 

tutar. İmzalı yazılardaki görüşler yazarına aittir. 

Yayınlanmayan yazılar iade olmaz.

LONCA Dergisi, KONYA SANAYİ ODASI’nın  

yerel süreli yayın organıdır.

4 ayda bir yayınlanır. 

Yayın Tarihi: Şubat 2023

15

14

12
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22

36

25

48

10 YASTAYIZ
• KSO, Depremin İlk Saatlerinden İtibaren Harekete Geçti

• Kemal Özarpa, Yardım TIR’larının Koordinasyonu İçin 
Hatay’da

• Konyalı Sanayicilerin Yardım Eli Deprem Bölgesinde

• KSO Başkanı Büyükeğen’den Sanayicilere Mektup

• Konya, Hatay’a Konteyner Kent Kuruyor

• KSO Yönetim Kurulu Deprem Gündemi İle Toplandı

• KSO’dan Konteyner Kent Kampanyasına Destek Çağrısı

• Konteyner Üreticileri KSO’da Bir araya Geldi

16 Bizden haberler
• KSO Başkanlığına Mustafa Büyükeğen Seçildi 

• Yönetim Kurulu Üyelerimiz

• Meclis Üyelerimiz

• KSO Meclis Başkanlık Divanı

• TOBB Genel Kurul Delegeleri

• KSO Disiplin Kurulu Üyeleri

• KSO Hesapları İnceleme Komisyonu

• Meslek Komitelerimiz

• Bakanlardan Konya Sanayisine Tam Destek 

• KSO Başkanı Büyükeğen, Bakan Bilgin’e Konya 
sanayisinin taleplerini iletti

• Bakan Akar ve Varank’tan KSO Başkanı Büyükeğen’e 
Ziyaret

• Konya İş Dünyasından M. Rifat Hisarcıklıoğlu’na Ziyaret

• Konyalı Sanayicilere Onaylı Tedarikçi Olma Süreci 
Anlatıldı

• Tataristan Başbakan Yardımcısı KSO’yu Ziyaret Etti

• KSO’da KOSGEB Destekleri Anlatıldı

• Innopark, Kuluçka Faaliyetlerinde TGB Şampiyonu Oldu  

• KOP MOTÜM ile Sanayiye Mobil Tasarım Desteği 

• Başkan Büyükeğen, TSE Sektör Buluşmalarına Katıldı

• KOSGEB  ‘Yabancı Çalışanlar Hakkında Bilgilendirme 
Toplantısı’ Yapıldı

• KSO’da Gıda ve Et Ürünleri Sektörünün Sorunları 
Konuşuldu

• Bakan Yardımcısı Büyükdede ve KSO Başkanı 
Büyükeğen, Fabrikaları Ziyaret Etti

• Sanayicilere ve Akademisyenlere İnovasyon Yönetimi 
Anlatıldı

42 Kapak
• Konya İhracat ile Yükseliyor

• Konya Müthiş Başarı Hikayeleri Yazdı

• Konya, Artan Yatırımlarla İhracatta Gururlandırmaya 
Devam Edecek

50 Dosya
• KOS Hava Kargo 91 Ülkeye İhracatın Kapısını Araladı

56 Duayen Sanayici: Yusuf Genç
• Müşteri Memnuniyetini Her Zaman Ön Planda Tuttuk

58 Innopark’tan Haberler: Uçak Yazılım
•  Uçak Yazılım, İşletmelere Özel Yazılım Çözümleri 

Sunuyor
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K
onya Sanayi Odası olarak, dep-

rem bölgemizin yaralarını sarmak 

için sanayicilerimizin olağanüstü 

destekleriyle ilk günden bu yana ça-

lışmalar yürütüyoruz. İlk iş olarak Oda-

mızda bir Deprem Kriz Masası kurduk. 

Ardından yönetim kurulu üyemiz Kemal 

Özarpa’yı gönderdiğimiz yardımların 

koordinasyonu için Hatay’a görevlen-

dirdik. Deprem bölgemize, sanayicileri-

mizin katkıları ile, insani ve teknik ihtiyaç 

malzemelerinden oluşan çok sayıda 

TIR sevk ettik. Ayrıca sanayicilerimizin 

gönderdiği pek çok yardım aracının 

da koordinasyonunu sağladık. AFAD 

koordinasyonunda gerçekleştirdiğimiz 

Konyalı Sanayicilerimiz Deprem 
Bölgemizin Yaralarını Sarıyor 

BAŞYAZI

Mustafa BÜYÜKEGEN
Konya Sanayi Odası Başkanı

ÜLKEMİZ SON YÜZYILIN EN BÜYÜK DEPREMİ İLE SARSILDI. KAHRAMANMARAŞ MERKEZLİ YAŞANAN VE 
11 İLİMİZDE YIKICI ETKİ GÖSTEREN DEPREM FELAKETİ HEPİMİZE TARİFİ İMKANSIZ ACILAR YAŞATIYOR. 
DEPREMDE HAYATINI KAYBEDEN BÜTÜN KARDEŞLERİMİZE BİR KEZ DAHA ALLAH’TAN RAHMET, 
YARALILARIMIZA ACİL ŞİFALAR DİLİYORUM. RABBİM, MİLLETİMİZE SABIRLAR VERSİN. 
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yardım kampanyamıza destek veren 

tüm sanayici kardeşlerimize bir kez daha 

teşekkür ediyorum. 

KONYA OLARAK, HATAY’A KON-
TEYNER KENT KURUYORUZ

Ayrıca Konya Sanayi Odası olarak, 

depremzede kardeşlerimizin barınma 

ihtiyaçları için konteyner kent kurul-

ması konusunda çalışmalar yapıyoruz. 

Büyükşehir Belediyemiz, Konya Sanayi 

Odamız, Ticaret Odamız, Ticaret Borsa-

mız Hatay’a bir Konteyner Kent kurma 

çalışması yürütüyor. 

Yaklaşık 1000 konteynerden olu-

şacak Konteyner Kent ile depremde 

evlerini, yurtlarını kaybeden kardeşle-

rimizin, kalıcı konutlar tamamlanıncaya 

kadar barınma ihtiyaçlarının karşılan-

masına destek olacağız. Şunu biliyorum 

ki; Konya’mız sanayicisi ile tüccarı ile, 

tüm kurum ve kuruluşları ile ilk günden 

bu yana gösterdiği seferberlik ruhunu, 

tüm yaralarımızı sarıncaya kadar sür-

dürecektir. 

KONYA ÖRNEK BİR ŞEHİR OLA-
CAK

Değerli Sanayicilerimiz, kıymetli 

okurlarımız, malumunuz olduğu üze-

re 2022 yılının Kasım ayında gerçek-

leştirilen Odamız organ seçimlerinin 

tamamlanmasının ardından, yönetim 

kurulumuz, meclis üyelerimiz ve meslek 

komitelerimizle birlikte sizlerin tevec-

cühü ile görevimize başladık. Göreve 

geldiğimiz ilk gün söylediğimiz gibi, 

birlik ve beraberlik içerisinde şehrimizin 

ve ülkemizin kalkınmasına güçlü destek 

vermek için çalışmalarımızı gerçekleşti-

riyoruz. Güçlü sektörel alt yapısı, üretim 

gücü ve ihracatı ile ülkemize örnek bir 

şehir haline gelen Konya’mızda yaka-

ladığımız başarı ivmesini hep beraber 

daha yukarı taşımak için var gücümüzle 

çalışmayı sürdüreceğiz. 

TARİHİN EN YÜKSEK İHRACAT 
RAKAMINA ULAŞILDI

2022 yılı, Rusya-Ukrayna savaşı ve 

beraberinde gelen belirsizlikler, enerji fi-

yatlarındaki artışlar gibi olumsuzlukların 

baş gösterdiği bir yıl olarak geride kaldı. 

Ancak hem Türk özel sektörümüz hem 

de Konya iş dünyamız bu dönemde üre-

timlerine ara vermeden devam ettiler. 

Öyle ki şehir olarak 2022 yılında tarihimi-

zin en yüksek ihracat rakamına ulaştık. 

İhracatımızı yıllık yüzde 8,9 artırarak 3 

milyar 262 milyon 160 bin dolarlık ihra-

cat gerçekleştirdik. Türkiye’nin en fazla 

ihracat gerçekleştiren ilk 11 ili arasında 

yer almayı başardık. Konya’mız böylece, 

2016 yılından bu yana kesintisiz devam 

eden ihracattaki yükseliş ivmesini 2022 

yılında da korumayı başardı. Bize bu 

gururu yaşatan tüm sanayicilerimizi ve 

çalışanlarımızı tebrik ediyorum. 

3 BİN 414 İHRACATÇI 192 ÜLKE-
YE İHRACAT YAPTI

İhracatta tarihi rekorlara imza at-

tığımız 2022 yılında, ihracatçı firma 

sayısında da gelişmeler yaşadık. 2013 

yılında 1406 olan ihracatçı firma sayımız 

ilk defa 3000 sayısını aştı ve 3414’e ulaştı. 

İhracatçılarımız bu dönemde dünya-

nın 192 ülkesine Konya’da ürettikleri 

ürünleri gönderme başarısı elde ettiler. 

Konya’nın bu dönemde Türkiye ihraca-

tından aldığı pay yüzde 1,44 seviyeleri-

ne yükseldi. 

KSO’NUN ÖNCELİKLİ HEDEFLE-
RİNDEN BİRİ İHRACAT

Konya Sanayi Odası olarak, şehrimi-

zin üretim ve ihracat yapısının gelişmesi 

ve daha da güçlenmesi için çeşitli çalış-

malar yapıyoruz. Yurt içi ve yurt dışı iş 

gezileri düzenliyor, sanayicilerimize yö-

nelik B2B organizasyonları, alım heyeti 

organizasyonları yapıyoruz. Odamızda 

faaliyetlerini yürüten KSO İhracat Destek 

Ofisimiz ile hiç ihracat yapmamış ancak 

yapmak isteyen firmalarımıza rehberlik 

yaparken, ihracat yapan firmalarımıza 

da mentörlük hizmeti veriyoruz. 

Bu çalışmalarımıza aralıksız devam 

ederek, Konya’mızın üretim ve ihracat 

kabiliyetini geliştirmeyi sürdüreceğiz.

ENERJİ VERİMLİLİĞİ ŞİRKET-
LERİN ÖNCELİKLERİ ARASINDA 
OLMALI

Enerji verimliliği, 2023 ve sonraki 

yıllarda en fazla konuşacağımız konu 

başlıklarından biri olacak. İşletmelerimiz, 

üretimlerini daha sürdürülebilir kılmak, 

Avrupa Yeşil Mutabakatı kapsamında 

uygulanacak sınırda karbon düzen-

lemesinden dolayı rekabet güçlerini 

kaybetmemek için enerjide verimliliği 

öncelemelidir. 

Konya Sanayi Odası olarak her za-

man olduğu gibi, bu alanda da sana-

yicilerimizin yanında yer alıyoruz. KOP 

Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı ile ha-

yata geçirdiğimiz Mobil Enerji Etüt Aracı 

ve Enerji Verimliliği Etüt Merkezimiz, 

sanayi tesislerimizin daha enerji verimli 

hale gelmesi için sahada çalışmalarını 

yürütüyorlar. 

“Enerjide verimlilik, üretimde sür-

dürülebilirlik” anlayışı ile çalışan Enerji 

Verimliliği Etüt Merkezimiz tarafından, 

işletmelerin baca gazı ölçümleri, buhar 

kaçağı ölçümleri, hava debisi ve hava 

kaçağı ölçümleri, sıvı akış debi ölçüm-

leri, elektrik enerji ölçümleri, temaslı-te-

massız devir ve ilerleme hızı ölçümleri, 

nem ve sıcaklık ölçümleri, aydınlatma 

ölçümleri, iletkenlik ölçümleri gibi çeşitli 

enerji ölçümleri yapılıyor ve buralardaki 

enerji kaybının önüne geçilerek, işlet-

melerimizin daha verimli hale gelme-

leri hedefleniyor. Sanayi tesislerimizi 

bu hizmetlerden yararlanmaya davet 

ediyorum. 

Kalın sağlıcakla. 

BAŞYAZI
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KSO, DEPREMİN İLK SAATLERİNDEN İTİBAREN HAREKETE GEÇTİ
KEMAL ÖZARPA, YARDIM TIR’LARININ KOORDİNASYONU İÇİN HATAY’DA

KONYALI SANAYİCİLERİN YARDIM ELİ DEPREM BÖLGESİNDE
KSO BAŞKANI BÜYÜKEĞEN’DEN SANAYİCİLERE MEKTUP

KONYA, HATAY’A KONTEYNER KENT KURUYOR
KSO YÖNETİM KURULU DEPREM GÜNDEMİ İLE TOPLANDI

KSO’DAN KONTEYNER KENT KAMPANYASINA DESTEK ÇAĞRISI
KONTEYNER ÜRETİCİLERİ KSO’DA BİR ARAYA GELDİ
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KSO, Depremin İlk Saatlerinden İtibaren 
Harekete Geçti

K
onya Sanayi Odası (KSO), 6 Şubat 2023 

Pazartesi günü Kahramanmaraş merkezli 

ve 11 ilde yıkıcı etki gösteren depre-

min hemen ardından yaraların sarılması için 

Deprem Kriz Komisyonu kurdu. KSO Başkan 

Yardımcısı M. Zahit Çatlı, Konya Afet Koordi-

nasyon Merkezi’ne Odamız temsilcisi olarak 

görevlendirildi. Yönetim Kurulu Üyeleri Cela-

lettin Yılmaz, Ömer Faruk İyibildiren ve Genel 

Sekreter Fatih Bayraktar’ın yer aldığı Deprem 

Kriz Komisyonu tarafından yapılacak çalışma-

lar belirlendi. Başlatılan nakdi ve ayni yardım  

kampanyaları ile birlikte toplanan yardım mal-

zemeleri, deprem bölgesine ulaştırıldı. 

Kemal Özarpa, Yardım TIR’larının 
Koordinasyonu İçin Hatay’da

K
onya Sanayi Odası (KSO) Yöne-

tim Kurulu Üyesi Kemal Özarpa, 

KSO tarafından gönderilen yar-

dım TIR’larının organize edilmesi için 

deprem bölgesi Hatay’a görevlendirildi. 

Depremin meydana geldiği 6 Şubat 

2023 Pazartesi günü, Konya Ticaret Oda-

sı Başkan Yardımcısı Lütfi Başaran, Konya 

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Üyesi 

Kazım Küçükçöğen ile birlikte bölgeye 

giden KSO Yönetim Kurulu Üyesi Kemal 

Özarpa, AFAD ile birlikte yardım TIR’ları-

nın koordinasyonunu sağladı. 
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KONYA SANAYİ ODASI (KSO) BAŞKANI MUSTAFA BÜYÜKEĞEN, DEPREMİN İLK GÜNÜNDEN İTİBAREN, 
BÖLGEYE İNSANİ VE TEKNİK YARDIM MALZEMELERİ GÖNDERDİKLERİNİ SÖYLEDİ. 

Konyalı Sanayicilerin Yardım Eli Deprem 
Bölgesinde 

11 İl’de yıkıcı etki gösteren depremin 

şiddeti ve kapsamı itibariyle dünyanın en 

sarsıcı depremlerinden birisi olarak tarihe 

geçtiğini vurgulayan Başkan Büyükeğen, 

Konya Sanayi Odası olarak deprem böl-

gesinin yanında olmaya devam edecek-

lerini ifade etti. 

KSO’DAN İNSANİ VE TEKNİK 
YARDIM

Başkan Büyükeğen, Konya Sanayi 

Odası’nın deprem bölgesine gönderdiği 

yardımlarla ilgili şu bilgileri verdi:  

“Konya Sanayi Odası olarak, 11 ili-

mizi etkileyen depremin ardından hızla 

koordine olduk. İlk iş olarak, Konyalı sa-

nayicilerimizin olağan üstü destekleriyle 

insani yardım araçlarımızı hazırladık. Şu 

ana kadar; ekmek, su, hazır gıda, batta-

niye, yatak, yorgan, yastık, çocuk bezi, 

jeneratör, elektrikli ısıtıcı, hilti gibi insani 

yardımlarımızı ve teknik ekipmanları içe-

ren 11 TIR’ımızı bölgeye sevk ettik. Bütün 

araçlarımız deprem bölgesine ulaştı ve 

ilk günden bu yana koordinasyon için 

bölgede olan Yönetim Kurulu Üyemiz 

Kemal Özarpa’nın koordinasyonunda 

dağıtıldı. Başlattığımız yardım kampan-

yasına destek olan tüm sanayicilerimize 

yürekten teşekkür ediyorum. İnanıyo-

rum ki, sanayicilerimizin kampanyamıza 

destekleri sürecek. İnşallah yaralarımızı 

birlikte saracağız.”  

25 TIR’IN KOORDİNASYONU 
SAĞLANDI

Konya Sanayi Odası, sanayicilerin 

destekleri ile hazırlanan insani ve tek-

nik yardım malzemelerinin bulunduğu 

11 yardım TIR’ının dışında, sanayicilerin 

bireysel olarak gönderdikleri 14 yardım 

TIR’ının da koordinasyonunu sağladı. 

Böylece toplamda 25 TIR insani ve teknik 

malzeme KSO’nun koordinasyonu ile 

bölgedeki depremzedelere ulaştırıldı. 
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KSO Başkanı Büyükeğen’den 
Sanayicilere Mektup

 13.02.2023 

Çok Kıymetli Sanayici Kardeşim,  

10 ilimizde yıkıcı etki gösteren depremden dolayı, ülke olarak zor günlerden geçiyoruz.  

Ateş bu kez sadece düştüğü yeri değil, hepimizin yüreğini yaktı.  Öncelikle depremde 

hayatını kaybeden kardeşlerimize Allah’tan rahmet, yaralı kardeşlerimize acil şifalar 

diliyorum. Milletimizin başı sağ olsun. Allah milletimize bir daha böyle acılar yaşatmasın.  

Değerli Kardeşim,  

Acımızın büyüklüğü yüreğimizi dağlarken, sanayicilerimizin özverisi ve yardımseverliği ile 

her zamanki gibi bir kez daha gurur duyduk. Bölgedeki kardeşlerimizin yaralarını sarmak 

için adeta seferber olan şahsınıza ve her bir sanayicimize yürekten teşekkür ediyorum. 

Allah hepinizden razı olsun.   Konya Sanayi Odası olarak biz de, deprem anından itibaren, 

sizlerin destekleri ile bölgedeki kardeşlerimizin yanındayız. Odamız bünyesinde 

kurduğumuz Afet Koordinasyon Masası ile süreci çok yakından takip etmeyi sürdürüyoruz. 

Başlattığımız Yardım Kampanyası’na bulunduğunuz katkılarla, insani ve teknik yardım 

araçlarımızı anlık ihtiyaçlar doğrultusunda bölgeye göndermeye azami ölçüde dikkat ettik.  

Ancak malumunuz şiddeti ve kapsamı itibariyle çok büyük hasarlar oluşturan
 depremden 

dolayı, bölgedeki insanlarımızın ihtiyaçları devam ediyor. Özellikle ağır kış şartları 

barınmaya yönelik ihtiyaçları öne çıkarmayı sürdürüyor. Dolayısıyla başlattığımız 

Yardım Kampanyası ile bölgedeki insanlarımızın barınmaya yönelik konteyner 

ihtiyaçlarına destek olmaya devam edeceğiz.  

Konya’mızın Hatay’da kuracağı Konteyner Kent için Odamızın açtığı hesaba yapacağınız 

nakdi yardımlar, Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu’ndan alınan fetva
ya 

göre zekat olarak da sayılacaktır. Yapa
cağınız yardımların açıklama kısmına “BAĞIŞ” 

veya “ZEKAT” olacak biçimde belirtmenizi rica ederiz.   

Bugüne kadar yaptığımız tüm bağış ve destekler için teşekkür ediyor, yardım 

kampanyamıza nakdi desteklerinizin devamını özellikle rica ediyorum. Sağlıkla kalın 

Saygılarımla,  

 

Mustafa BÜYÜKEĞEN 

Konya Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı  

MADDİ BAĞIŞLAR İÇİN HESAP NUMARASI 

Hesap Adı ve Sahibi: KONYA SANAYİ ODASI /  Hesap No: 37041805 – 5044          

2603 – T.C. ZİRAAT BANKASI ZAFER SANAYİ / KONYA ŞUBESİ 

IBAN: TR73 0001 0026 0337 0418 0550 44 

K
onya Sanayi Odası Başkanı Mustafa 

Büyükeğen, sanayicilere Hatay’da 

kurulacak Konteyner Kent için baş-

latılan yardım kampanyasına daha fazla 

destek olmaları için bir mektup gönderdi.

KSO Başkanı Büyükeğen mektubun-

da, Konyalı sanayicilere deprem bölgesi-

ne yaptıkları tüm yardımlar için teşekkür 

ederken,  Konya’nın Hatay’da kuracağı 

Konteyner Kent için KSO’nun açtığı he-

saba nakdi yardımlara devam etmelerini 

istedi.
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Konya, Hatay’a Konteyner Kent Kuruyor

Y
apılacak olan konteyner kent ile ilgili 

bilgi veren Konya Sanayi Odası Baş-

kanı Mustafa Büyükeğen, buradan 

1400 ailenin yararlanabileceğini söyledi. 

Başkan Büyükeğen, “Kahramanmaraş mer-

kezli büyük depremin ardından bölgedeki 

vatandaşlarımızın yaralarını sarmak için 

elimizden geleni yapıyoruz. Büyükşehir 

Belediyemiz öncülüğünde Hatay’da dep-

remzede vatandaşlarımız için bir kontey-

ner mahalle kurulacak. Konteynerlerin 

içerisinde mutfak, tuvalet ve duş mutlaka 

bulunacak” dedi. 

İHTİYAÇLAR DOĞRULTUSUNDA 
YARDIMLARIMIZ DEVAM EDECEK

Bölgedeki ihtiyaca göre yardımların 

devam edeceğini ifade eden Büyükeğen, 

“Büyükşehir Belediyemiz, AFAD ve 3 oda-

mız ile birlikte hareket ediyoruz. Birlik içe-

risinde, en kısa sürede bu konteynerleri, 

depremzedelerimize teslim etmek için 

çok büyük bir gayret gösteriyoruz. Deprem 

bölgesine yaptığımız birçok ayni yardım-

larımız var. Ayni yardımlarla beraber gıda 

ürünleri, giyecek, barınma malzemeleri 

gibi ürünlerimizi deprem bölgemize ulaş-

tırmaya devam ediyoruz. Bu yardımlarımız 

ihtiyaç olduğu sürece devam edecek” diye 

konuştu.

İKİ FARKLI BÖLGEDE KONTEYNER 
KENT KURULACAK

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı 

Uğur İbrahim Altay da, konteyner kent ile 

ilgili yaptığı açıklamada, “Hatay’da iki farklı 

bölgede depremzede vatandaşlarımızın 

barınma ihtiyacına katkı sağlamak için kol-

ları sıvadık. Büyükşehir Belediyemiz, Ticaret 

Odamız, Sanayi Odamız, Ticaret Borsamız 

ve ilçe belediyelerimizle ortaklaşa, AFAD 

koordinasyonunda bölgede konteyner 

kentler kuracağız inşallah. Altyapıdan son-

ra kısa sürede üst yapı çalışmalarını da 

tamamlayarak bu soğuk kış aylarında dep-

remzedelerimizin barınma ihtiyacını gider-

meyi arzu ediyoruz” ifadelerini kullandı.

Konya olarak Hatay için seferber ol-

duklarının altını çizen Başkan Altay, “Konya 

olarak deprem bölgesinde yaraları sarmak 

için var gücümüzle çalışıyoruz. Projeye 

katkı veren tüm odalarımıza ve belediye-

lerimize canı gönülden teşekkür ederim. 

Allah’ın izniyle el ele verdiğimiz sürece 

üstesinden gelemeyeceğimiz hiçbir şey 

yok” şeklinde konuştu. 

KONYA SANAYİ ODASI, KONYA TİCARET ODASI, KONYA TİCARET BORSASI, 
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ VE İLÇE BELEDİYELERİYLE BİRLİKTE, AFAD 
KOORDİNESİNDE HATAY’DA İKİ FARLI BÖLGEYE KONTEYNER KENT KURULACAK. 

Mustafa Büyükeğen

Konya Sanayi Odası Başkanı

Uğur İbrahim Altay

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı
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KSO Yönetim 
Kurulu Deprem 
Gündemi İle 
Toplandı

Konteyner Üreticileri KSO’da Bir Araya Geldi

KSO’dan Konteyner Kent 
Kampanyasına Destek Çağrısı

K
onya Sanayi Odası Yönetim Ku-

rulu, Yönetim Kurulu Başkanı 

Mustafa Büyükeğen’in başkan-

lığında deprem gündemi ile toplandı. 

Toplantıya, Yönetim Kurulu Üyeleri ile 

KSO Meclis Başkanı ve Konya OSB Baş-

kanı Memiş Kütükcü katıldı. KSO Başkanı 

Büyükeğen, “Konyalı sanayicilerimizin 

destekleriyle deprem bölgemizin ya-

nında olmayı sürdüreceğiz. Yüreğimizi 

yakan deprem gündemiyle yaptığımız 

yönetim kurulu toplantımızda, bölgenin 

özellikle barınma ve ısınma problemiy-

le ilgili yaptıklarımızı ve yeni yapabile-

ceğimizi istişare ettik” açıklamasında 

bulundu. 

K
ahramanmaraş merkezli deprem-

lerin ardından, depremzedelerin 

ihtiyacı olan konteynerler için Kon-

ya Sanayi Odası harekete geçti. Konya 

Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyüke-

ğen’in başkanlığında bir araya gelen kon-

teyner üretimi yapan ve üretim yapma 

potansiyeli olan firmalar, konteyner sarf 

malzemesi üreticisi firmalar ve prefabrik  

üreticisi firmaların temsilcileri, yapılabi-

lecek çalışmalar hakkında istişarelerde 

bulundu. Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü 

Vehbi Konarılı’nın da bulunduğu toplan-

tıda, istişare ve yürütme kurulları oluş-

turularak, gerçekleştirilecek çalışmalar 

değerlendirildi. 

K
onya Sanayi Odası, Konya’nın Ha-

tay’da kuracağı Konteyner Kent 

projesi için nakdi bağış kampan-

yası başlattı. “Yaralarımızı Birlikte Sarıyo-

ruz” başlığı ile duyurulan kampanyada, 

“Depremzede kardeşlerimizin barınma 

ihtiyaçlarını karşılamak için Konya’mız 

Hatay’da konteyner kent kuracaktır. Bir 

konteyner evin bedeli 60 bin TL, tefrişatı 

ise 30 bin TL’dir. 

Diyanet İşler Başkanlığı Din İşleri 

Yüksek Kurulu’ndan alınan fetvaya göre 

Odamızın başlattığı Yardım Kampanyası 

kapsamında yapacağınız yardımlar zekat 

olarak sayılabilecektir. Yapacağınız yar-

dımların açıklama kısmına “BAĞIŞ” veya 

“ZEKAT” olarak belirtmenizi rica ederiz” 

denildi. 
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BİZDEN HABERLER

KSO BAŞKANLIĞINA MUSTAFA BÜYÜKEĞEN SEÇİLDİ 
YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZ

MECLİS ÜYELERİMİZ
KSO MECLİS BAŞKANLIK DİVANI
TOBB GENEL KURUL DELEGELERİ
KSO DİSİPLİN KURULU ÜYELERİ

KSO HESAPLARI İNCELEME KOMİSYONU
MESLEK KOMİTELERİMİZ

BAKANLARDAN KONYA SANAYİSİNE TAM DESTEK 
KSO BAŞKANI BÜYÜKEĞEN, BAKAN BİLGİN’E KONYA SANAYİSİNİN TALEPLERİNİ İLETTİ

BAKAN AKAR VE VARANK’TAN KSO BAŞKANI BÜYÜKEĞEN’E ZİYARET
KONYA İŞ DÜNYASINDAN M. RİFAT HİSARCIKLIOĞLU’NA ZİYARET

KONYALI SANAYİCİLERE ONAYLI TEDARİKÇİ OLMA SÜRECİ ANLATILDI
TATARİSTAN BAŞBAKAN YARDIMCISI KSO’YU ZİYARET ETTİ

KSO’DA KOSGEB DESTEKLERİ ANLATILDI
INNOPARK, KULUÇKA FAALİYETLERİNDE TGB ŞAMPİYONU OLDU  

KOP MOTÜM İLE SANAYİYE MOBİL TASARIM DESTEĞİ 
BAŞKAN BÜYÜKEĞEN, TSE SEKTÖR BULUŞMALARINA KATILDI

KOSGEB  ‘YABANCI ÇALIŞANLAR HAKKINDA BİLGİLENDİRME TOPLANTISI’ YAPILDI
KSO’DA GIDA VE ET ÜRÜNLERİ SEKTÖRÜNÜN SORUNLARI KONUŞULDU

BAKAN YARDIMCISI BÜYÜKDEDE VE KSO BAŞKANI BÜYÜKEĞEN, FABRİKALARI ZİYARET ETTİ
SANAYİCİLERE VE AKADEMİSYENLERE İNOVASYON YÖNETİMİ ANLATILDI

BİZDEN
HABERLER
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1
9 Kasım Cumartesi günü yapılan 

Konya Sanayi Odası Meslek Komi-

teleri ve Meclis Üyeleri seçimlerinin 

ardından, KSO’da Yönetim Kurulu Başkanı, 

Yönetim Kurulu Üyeliği, Meclis Başkanı, 

Meclis Başkanlık Divanı, TOBB Genel Ku-

rulu Delegeliği seçimleri de tamamlandı.    

Konya Sanayi Odası’nda yapılan se-

çimlerde Mustafa Büyükeğen, meclis 

üyeleri tarafından yönetim kurulu baş-

kanlığına seçilirken, 2013 yılından bu yana 

KSO’nun yönetim kurulu başkanlığını yü-

rüten Memiş Kütükcü de Meclis Başkan-

lığına seçildi. 

KSO’nun yeni Yönetim Kurulu ise şu 

isimlerden oluştu; Mustafa Büyükeğen 

(Yönetim Kurulu Başkanı), Necip Çimen, 

İbrahim Özen, Ömer Faruk İyibildiren, Ce-

lalettin Yılmaz, Mehmet Zaid Çatlı, Kemal 

Özarpa, Yusuf Küçükhemek, Mehmet Kaç-

maz, Ahmet Küçükbacak, Mehmet Ali Arlı.

 “HEDEFLERİMİZE HEP BİRLİKTE 
ULAŞACAĞIZ”

En yaşlı meclis üyesi Ahmet Pekgö-

nül’ün başkanlığında yapılan meclis top-

lantısında meclis üyelerine hitap eden 

KSO’nun yeni başkanı Mustafa Büyüke-

ğen, Konya Sanayi Odası’nın tüm üye-

lerine teveccühlerinden ve duydukları 

güvenden dolayı teşekkür etti.  

Konuşmasında birlik ve beraberlik 

mesajı veren Büyükeğen, “Bu şehrin sa-

nayicileri olarak hepimizin ortak hedefi 

Konya’mızın üretimle büyüme rotasını 

sürdürülebilir bir yapıya kavuşturmak. 

İnşallah bizler de, bizden önceki kardeş-

lerimizin bu hedef doğrultusunda onurla 

taşıdığı bayrağı, daha yükseklere taşımak 

için çalışacağız” dedi. 

Büyükeğen, “Konya Sanayi Odamız 

yarım asra yakın bilgi ve tecrübesi ile, 

yatırımları ve projeleri ile şehrimizin, ül-

kemizin sanayisine önemli hizmetler ver-

mektedir. Biz de bu projelere yenilerini ek-

leyerek, ‘Türkiye Yüzyılı’ hedeflerine daha 

fazla üretim, istihdam ve ihracat desteği 

vermek için çalışmalarımızı aralıksız sürdü-

receğiz. Sektörlerimizin sürdürülebilirliği-

ne katkıda bulunarak Konya’mızın üretim 

kabiliyetini daha da ileriye taşımak için 

çalışacağız. Biliyoruz ki; dünya artık hem 

küçük bir köy, hem de büyük bir pazar. 

Dolayısıyla bu dönem, özellikle ihracata 

daha fazla odaklanacağımız bir dönem 

olacak. ‘Ben Konya’da üretiyorum’ diyen 

her sanayi işletmemizin aynı zamanda 

güçlü bir ihracatçı olmasını istiyoruz. İnşal-

lah hedeflerimize hep birlikte ulaşacağız” 

şeklinde konuştu. 

KONYA SANAYİ ODASI (KSO) 13. DÖNEM ORGAN SEÇİMLERİ 
TAMAMLANDI. KSO HİZMET BİNASINDA YAPILAN SEÇİMLERDE 
MUSTAFA BÜYÜKEĞEN, KONYA SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU 
BAŞKANLIĞINA SEÇİLDİ. 

KSO Başkanlığına 
Mustafa Büyükeğen seçildi 

Mustafa Büyükeğen

Konya Sanayi Odası Başkanı
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YÖNETİM KURULU

YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZ

MUSTAFA BÜYÜKEĞEN 
Yönetim Kurulu Başkanı

Yusuf KÜÇÜKHEMEK
Yönetim Kurulu Üyesi

Mehmet Ali ARLI
Yönetim Kurulu Üyesi

Kemal ÖZARPA
Yönetim Kurulu Üyesi

Mehmet KAÇMAZ
Yönetim Kurulu Üyesi

Mehmet Zahid ÇATLI
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Necip ÇİMEN
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Celalettin YILMAZ
Yönetim Kurulu Sayman Üye

İbrahim ÖZEN
Yönetim Kurulu Üyesi

Ahmet KÜÇÜKBACAK
Yönetim Kurulu Üyesi

Ömer Faruk İYİBİLDİREN 
Yönetim Kurulu Üyesi
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MECLİS ÜYELERİ

MECLİS ÜYELERİMİZ

1. KOMİTE KÖMÜR, TAŞ-KUM-MERMER VE DİĞER MADENLER SANAYİ
MEVLÜT MÜSEVİTOĞLU

HAKKI POLAT

2. KOMİTE GIDA MADDELERİ İMALATI-ET VE ET ÜRÜNLERİ 
TAHİR BÜYÜKHELVACIGİL

SERVET ÇAY

3. KOMİTE UN-UNLU MAMÜLLER VE EKMEK ÜRETİM SANAYİ
CELALETTİN YILMAZ

SERDAR ALBAYRAK

4. KOMİTE ŞEKER-ŞEKERLİ MADDELER VE ÇİKOLATA SANAYİ
YUSUF KÜÇÜKHEMEK

AHMET TATLISUMAK

5. KOMİTE YEM-YUMURTA-SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ SANAYİ
FATİH SUDA

BAKİ EROĞLU

6. KOMİTE TEKSTİL-KONFEKSİYON-TRİKO-HALI SANAYİ
MEHMET ZAHİD ÇATLI

HÜSEYİN ÖZCAN

7. KOMİTE AYAKKABI-TABAN-TERLİK VE DERİ ÜRÜNLERİ SANAYİ
KEMAL ÖZARPA

MUHAMMED SELMAN ERYILMAZ

8. KOMİTE ORMAN ÜRÜNLERİ-MOBİLYA-KAĞIT-MATBAA VE BASIM SANAYİ
ŞABAN OKDUT

SÜLEYMAN ÖZPALA

9. KOMİTE LASTİK-KAUÇUK-MADENİ YAĞ-BOYA-GAZ-GÜBRE VE İLAÇ SANAYİ
MUSTAFA BÜYÜKEĞEN

MUSTAFA ILDIRAR

10. KOMİTE PLASTİK BORU VE EK PARÇALARI-PLASTİK DOĞRAMA VE PLASTİK EŞYA SANAYİ
İBRAHİM BOZKURT ÇAĞLAYAN

NURİ SERKAN TOPAL

11. KOMİTE AMBALAJ(PLASTİK-KAĞIT VB) SANAYİ
HAYATİ TOPUZ

YUSUF ÖZER

12. KOMİTE İNŞAAT MALZEMELERİ-HAZIR BETON-BETON MAMÜLLERİ-PREFABRİK YAPI ELEMANLARI-
TUĞLA-BRİKET-CAM VE MOZAİK SANAYİ

SEDAT ÖZTÜRK

GÜLVEZİR KORKMAZ

13. KOMİTE HİDROLİK SİSTEMLER-LİFT-SİLİNDİR-HİDROLİK POMPA SANAYİ
AHMET PEKGÖNÜL

İBRAHİM ÖZEN

14. KOMİTE DÖKÜM-ISIL İŞLEM VE KAPLAMA SANAYİ

MUAMMER KOÇAK

MEHMET ALİ ACAR

ALİ SEMİZ

15. KOMİTE METAL VE METAL ÜRÜNLERİ SANAYİ

M. VELİ TEKELİOĞLU

NECİP ÇİMEN

MEHMET ALİ ARLI

16. KOMİTE ELEKTRİK-ELEKTRONİK-BİLİŞİM-MEDİKAL ÜRÜNLER SANAYİ
VELİ ÖZBUĞDAY

ALİ ÇAKIRLAR

17. KOMİTE MOTOR PİSTON-GÖMLEK-SUBAP VE DİŞLİ SANAYİ
MEHMET KAÇMAZ

AHMET KOÇ HORASAN

18. KOMİTE ARAÇ ÜSTÜ VİNÇ-ELEKRİKLİ VİNÇ VE ASANSÖR SANAYİ
MEMİŞ KÜTÜKCÜ

MUSTAFA KARAKUŞ

19. KOMİTE ARAÇ ÜSTÜ EKİPMANLAR(TREYLER-TANKER-DORSE-DAMPER-DİNGİL-KAPORTA VE 
AKSAMLARI) SANAYİ

ÖMER FARUK İYİBİLDİREN

MUSTAFA SAYAR

20. KOMİTE TAŞIT ARAÇLARI YÜRÜYEN AKSAMLARI VE YEDEK PARÇALARI SANAYİ
NEVZAT KAHVECİ

ÖMER ÇOLAK

21. KOMİTE GENEL MAKİNA İMALAT SANAYİ
ÖMER KARAKUŞ

VEYİS KOÇAK

22. KOMİTE TARIM ALET VE MAKİNALARI SANAYİ
AHMET KÜÇÜKBACAK

ŞENOL ÖNAL

23. KOMİTE DEĞİRMEN MAKİNALARI VE GIDA MAKİNALARI SANAYİ
MUSTAFA ORAL

BEKİR YEĞİN

24. KOMİTE ISITMA-SOĞUTMA SİSTEMLERİ-ELEKTRİK ÜRETİMİ-MÜTEAHHİTLİK HİZMETLERİ VE GERİ 
DÖNÜŞÜM SANAYİ

FAHRİ EKEN

ALİ BUĞRA TEMİZCİ
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Yusuf GENÇ (Başkan) Mevlüt AYDIN

Abdurrahman Vasıf İNAN Ali DERESOY

Fehmi ÖZBEY Ömer ŞEN

Mevlüt Müsevvitoğlu Bekir YEĞİN

Hayati TOPUZ Hüseyin ÖZCAN

Nuri Serkan TOPAL

KSO DİSİPLİN KURULU ÜYELERİ

KSO HESAPLARI İNCELEME KOMİSYONU

Memiş KÜTÜKCÜ
Meclis Başkanı

Ömer KARAKUŞ
Meclis Başkan Yardımcısı

Ali SEMİZ 
Meclis Başkan Yardımcısı

Memiş KÜTÜKCÜ Tahir BÜYÜKHELVACIGİL

Necip ÇİMEN Şenol ÖNAL

Muhammed Selman ERYILMAZ

Serdar ALBAYRAK 

KSO MECLİS BAŞKANLIK DİVANI

TOBB GENEL KURUL DELEGELERİ

MECLİS KATİP ÜYELERİ
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1. KOMİTE KÖMÜR TAŞ-KUM-MERMER VE DİĞER 
MADENLER SANAYİ

İ.Ç.M. İNŞAAT MERMER DEKORASYON SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.

BİBERCİ İNŞAAT NAKLİYE PETROL SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.

OLGUN MARKA PATENT MÜŞAVİRLİK TARIM MADENCİLİK EMLAK SANAYİ TİCARET LTD.ŞTİ.

2. KOMİTE GIDA MADDELERİ İMALATI-ET VE ET ÜRÜNLERİ 

KIRMIZIOĞLU GIDA SANAYİ LTD. ŞTİ.

YILET ET VE ET ÜRÜNLERİ GIDA NAKLİYE TARIM VE HAYVANCILIK TİCARET LTD. ŞTİ.

SİNİKONYA GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

3. KOMİTE UN-UNLU MAMÜLLER VE EKMEK ÜRETİM SANAYİ

TAŞKINLAR UN FABRİKASI SANAYİ TİCARET VE LTD. ŞTİ.

DGN UNLU MAMULLER EKMEK GIDA İNŞAAT MİMARLIK HAYVANCILIK SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.

DORUK TANDIR GIDA SANAYİ LTD. ŞTİ.

4. KOMİTE ŞEKER-ŞEKERLİ MADDELER VE ÇİKOLATA SANAYİ

ZAZA ŞEKERLEME GIDA SANAYİİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.

MURAT YILMAZ GÜLBEŞEKER ÇİKOLATA ŞEKERLEME

KEVSER ŞEKERLEME GIDA VE İHTİYAÇ MADD. OTOM. TEKTİL İTH.İHR.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

5. KOMİTE YEM-YUMURTA-SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ SANAYİ

SÜRÜCÜ TOPRAK MAHSULLERİ TİC. VE GIDA SAN. A.Ş. 

ÇAĞLAK TEREYAĞLARI VE GIDA MADDELERİ SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ.

TUNÇLAR GIDA SANAYİ İÇ VE DIŞ TİCARET LTD. ŞTİ.

6. KOMİTE TEKSTİL-KONFEKSİYON-TRİKO-HALI SANAYİ

ÇALIŞLAR İNOVASYON OTOMOTİV TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.

ELİTCE TEKSTİL MAKİNA İNŞAAT SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

JUKİ KONFEKSİYON SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.

7. KOMİTE AYAKKABI-TABAN-TERLİK VE DERİ ÜRÜNLERİ 
SANAYİ

LAMCI AYAKKABI VE MALZEMELERİ TİCARET SANAYİ LTD. ŞTİ.

KÜÇÜKKÖSELECİ AYAKKABI VE MALZEMELERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

SÜRERLER AYAKKABI SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.

8. KOMİTE ORMAN ÜRÜNLERİ-MOBİLYA-KAĞIT-MATBAA VE 
BASIM SANAYİ

ASİLLER MOBİLYA DEKORASYON SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.

REKOR ORMAN ÜRÜNLERİ DEKORASYON MOBİLYA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.

HASAN KULU ORMAN ÜRÜNLERİ İNŞAAT PLASTİK NAKLİYAT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

9. KOMİTE LASTİK-KAUÇUK-MADENİ YAĞ-BOYA-GAZ-
GÜBRE VE İLAÇ SANAYİ

AR OKSİJEN SINAİ VE TIBBİ GAZLARI MAKİNA GIDA SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.

KONİZMA İNŞAAT TURİZM TARIM GIDA SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.

BOLLUCA TEKSTİL TEMİZLİK VE KİMYA SANAYİ TİCARET LTD. ŞTİ.

10. KOMİTE PLASTİK BORU VE EK PARÇALARI-PLASTİK 
DOĞRAMA VE PLASTİK EŞYA SANAYİ

KOÇAKPARK KENT  EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.

GÜÇLÜ PLASTİK ENJEKSİYON MAKİNA VE KALIP İMALAT SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.

PİLTAR PLASTİK KİMYA VE TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.

11. KOMİTE AMBALAJ(PLASTİK-KAĞIT VB) SANAYİ

PROPLAST GIDA KİMYA PLASTİK SANAYİ TİCARET LTD. ŞTİ.

EKAPAK AMBALAJ PLASTİK GIDA TEMİZLİK SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.

EKVATOR KAĞIT AMBALAJ MATBAA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

12. KOMİTE
İNŞAAT MALZEMELERİ-HAZIR BETON-BETON
MAMÜLLERİ-PREFABRİK YAPI ELEMANLARI 
TUĞLA-BRİKET-CAM VE MOZAİK SANAYİ

YARDIMCI PREFABRİK YAPI ELEMANLARI A.Ş. KONYA ŞUBESİ

ERDİNÇ HAZIR BETON VE MAMÜLLERİ NAKLİYAT LTD.ŞTİ.

BETOKAV BETON MAMÜLLERİ İNŞAAT MAKİNE PLASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

MESLEK KOMİTELERİMİZ

MESLEK KOMİTESİ
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13. KOMİTE HİDROLİK SİSTEMLER-LİFT-SİLİNDİR-HİDROLİK 
POMPA SANAYİ

SEMPA POMPA MAKİNA A.Ş.

FMC HİDROLİK SİSTEMLERİ OTOMOTİV MAKİNA SAN.VE TİC. LTD.ŞTİ. 

HİDRO ÖZÇELİK HİDROLİK GIDA VE TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.

14. KOMİTE DÖKÜM-ISIL İŞLEM VE KAPLAMA SANAYİ

KONKAR METALURJİ GIDA VE OTO YEDEK PARÇA SANAYİ TİCARET LTD. ŞTİ.

SAĞLIK DÖKÜM VE MAKİNA SANAYİ TİCARET LTD. ŞTİ.

YENİAY DÖKÜM OTOMOTİV NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.

ORTA ANADOLU YÜZEY TEKNOLOJİLERİ MAKİNA SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.

15. KOMİTE METAL VE METAL ÜRÜNLERİ SANAYİ

ATALET YAPI PROJE İNŞAAT SANAYİ TİCARET LTD.ŞTİ.

HAKİŞ ÇELİK BORU SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.

AFO MAKİNA TAŞIMACILIK OTOMOTİV SANAYİ TİCARET LTD. ŞTİ.

ÖZGENÇOĞLU METAL ALÜMİNYUM İNŞAAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

16. KOMİTE ELEKTRİK-ELEKTRONİK-BİLİŞİM-MEDİKAL 
ÜRÜNLER SANAYİ

ENDÜSTRİYEL ELEKTRİK ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

İKAZ ELEKTRİK MAKİNA SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ. 

BERİKA TEKNOLOJİ MEDİKAL İMALAT İTHALAT İHRACAT TİCARET LTD. ŞTİ.

17. KOMİTE MOTOR PİSTON-GÖMLEK-SUBAP VE DİŞLİ 
SANAYİ

MOGESAN MOTOR GÖMLEK PİSTON SANAYİ VE TİCARET LTD.  ŞTİ.

GÜNEŞ MOTOR SUPAPLARI TİCARET VE SANAYİ A.Ş.

YEKSAN YEDEK PARÇA SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.

18. KOMİTE ARAÇ ÜSTÜ VİNÇ-ELEKRİKLİ VİNÇ VE ASANSÖR 
SANAYİ

VİNÇ-MAK-SAN MAKİNA VİNÇ SANAYİ İNŞAAT GIDA İTHALAT İHRACAT VE TİC.LTD.ŞTİ.

HİDOKS ASANSÖR İNŞAAT MAKİNE SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.

AKC HİDROLİK MAKİNA İNŞAAT TURİZM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

19. KOMİTE
ARAÇ ÜSTÜ EKİPMANLAR(TREYLER-TANKER-
DORSE-DAMPER-DİNGİL-KAPORTA VE 
AKSAMLARI) SANAYİ

UYSAL REMORK DÖNERLERİ HİDROLİK LİFTLERİ AĞAÇ ÜRÜNL. İMALAT PAZARL. SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

KÖKENLER KARASÖR SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.

MOTORCU OTOMOTİV TURİZM SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.

20. KOMİTE TAŞIT ARAÇLARI YÜRÜYEN AKSAMLARI VE 
YEDEK PARÇALARI SANAYİ

NA KOÇLAR OTOMOTİV SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

YÜKSEL BALATACILIK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

MUSTAFA CEYLAN ENDÜSTRİ A.Ş.

21. KOMİTE GENEL MAKİNA İMALAT SANAYİ

BÜYÜKTEMİZ MAKİNA OTOMOTİV YEDEK PARÇA SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.

PANERA MÜHENDİSLİK A.Ş.

ELFAMAK MAKİNA TEKNOLOJİLERİ VE ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.

22. KOMİTE TARIM ALET VE MAKİNALARI SANAYİ

ŞAKALAK TARIM MAKİNALARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

ATEŞPAR MOTORLU ARAÇLAR SANAYİ DIŞ TİCARET LTD. ŞTİ.

ÖZYEŞİLYURT TARIM MAKİNALARI VE DEĞİRMENCİLİK İÇ VE DIŞ TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

23. KOMİTE DEĞİRMEN MAKİNALARI VE GIDA MAKİNALARI 
SANAYİ

PEHLİVAN ENDÜSTRİYEL MUTFAK CİHAZLARI İNŞAAT GIDA SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.

SMZ MAKİNE İTHALAT İHRACAT GIDA MEDİKAL TİCARET LTD. ŞTİ.

YEMSA MAKİNA ELEKTRİK İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.

24. KOMİTE
ISITMA-SOĞUTMA SİSTEMLERİ-ELEKTRİK 
ÜRETİMİ-MÜTEAHHİTLİK HİZMETLERİ VE GERİ 
DÖNÜŞÜM SANAYİ

ÖZBEY YATIRIM ARAŞTIRMA GELİŞTİRME MADENCİLİK İNŞAAT VE ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş.

SEHA İNŞAAT MÜHENDİSLİK MADENCİLİK TURİZM SAN.VE TİC. A.Ş.

KOÇSAN ISI SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.

MESLEK KOMİTESİ
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BİZDEN HABERLER

ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANI MURAT KURUM İLE SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANI 
MUSTAFA VARANK, KONYA SANAYİ ODASI’NIN OCAK AYI MECLİS TOPLANTISINA KATILDI. KONYA 
SANAYİ ODASI BAŞKANI MUSTAFA BÜYÜKEĞEN, TOPLANTIDA KONYALI SANAYİCİLERİN TALEPLERİNİ VE 
SORUNLARINI DİLE GETİRİRKEN, BAKAN KURUM VE BAKAN VARANK’TAN KONYA SANAYİSİNE TAM DESTEK 
GELDİ. BAKANLAR, “HER ZAMAN KONYA SANAYİSİNİN YANINDAYIZ” MESAJI VERDİ. 

Bakanlardan Konya Sanayisine Tam Destek 

K
SO Meclis Başkanı Memiş Kütük-

cü’nün moderatörlüğünde yapı-

lan toplantıya; Çevre, Şehircilik ve 

İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Va-

rank, Konya Valisi Vahdettin Özkan, AK 

Parti Genel Başkan Yardımcısı Leyla Şahin 

Usta, TBMM Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii 

Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji Komisyonu 

Başkanı ve Konya Milletvekili Ziya Altun-

yaldız, Konya Büyükşehir Belediye Başka-

nı Uğur İbrahim Altay, Konya iş dünyası 

temsilcileri ile çok sayıda sanayici katıldı. 

“KONYA, ÜRETİME VE KALKIN-
MAYA TALİP” 

Meclis toplantısının açılışında konu-

şan Konya Sanayi Odası (KSO) Başkanı 

Mustafa Büyükeğen, Çevre, Şehircilik ve 

İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum 

ile Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa 

Varank’a Konya sanayisine verdikleri tüm 

desteklerden dolayı teşekkür etti. 

Başkan Büyükeğen, Konya’nın giri-

şimcilerin üretim azmi ile Türkiye’nin en 

güçlü sanayi merkezlerinden birisi haline 

geldiğinin altını çizdi.  Konya’nın 2022 

yılında 3 bin 957 kapasite raporu ile Tür-

kiye’de en çok sanayi kapasite raporu ve-

rilen 5. il olduğunu belirten Büyükeğen, 

“Yatırım teşvik belgelerine baktığımızda, 

Konya adına çok sevindirici bir tablo gö-

rüyoruz. 2022 yılında Konya’mıza veri-

len 14 milyon 572 bin liralık 524 yatırım 

teşvik belgesinin adet olarak yüzde 61’i, 

tutar olarak ise yüzde 59’u imalat sanayi-

ne düzenlendi. Tüm bunlar gösteriyor ki, 

Konya’mız üretime, istihdama, ihracata 

ve kalkınmaya talip. İnşallah Konya’mızın 

başarı hikayesini, hep birlikte çok daha 

ileriye taşıyacağız” dedi.

KSO’NUN YENİ VİZYONU 
Konya Sanayi Odası olarak yeni viz-

yonlarının, sürdürülebilir, daha yüksek 

katma değer üreten, yeşil dönüşümde 

öncü, yeni nesil bir sanayi alt yapısı inşa 

etmek olduğunu kaydeden Büyükeğen, 

“Konya’mız iklim değişikliğinden en çok 

etkilenen şehirlerin başında geliyor. Biz 

de Konyalı sanayiciler olarak bu sürecin 

bize yüklediği sorumluluğun bilincinde-

yiz. İnşallah yapacağımız yeni farkındalık 

çalışmaları ve projelerle de; işçi olsun 

işveren olsun her bir sanayicimizi, her bir 

çalışanımızı aynı zamanda, çevreye daha 

duyarlı birer ‘Yeşil Yakalı’ hale getirmeyi 

hedefliyoruz” diye konuştu. 

BAŞKAN BÜYÜKEĞEN, KONYALI 
SANAYİCİLERİN TALEPLERİNİ İLETTİ 

Başkan Büyükeğen, daha sonra Ba-

kan Varank ve Bakan Kurum’a Konyalı 

sanayicilerin taleplerini iletti. Başkan Bü-

yükeğen, Konya’daki sanayi bölgelerine 

banliyö hattı yapılması, sanayi çalışan-
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larına yönelik toplu konut inşa edilmesi, 

tohum üreticilerine sanayi sicil belgesi 

verilmesi ve EYT gibi konularda taleplerini 

dile getirdi. 

BAKAN VARANK: “BİZ SİZİN 
YANINIZDAYIZ. YETER Kİ KONYA 
ÜRETSİN”

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Musta-

fa Varank, Konya’nın Türk sanayisi için 

önemini vurguladı ve Konya sanayisini 

büyütmek için ellerinden gelen desteği 

vereceklerini vurguladı. Konyalı sana-

yicilere “her zaman sizin yanınızdayız” 

diyen Bakan Varank, şunları söyledi: “Kon-

ya, Türkiye sanayisi açısından önemli bir 

şehir. Emin olun biz de buranın sanayisini 

büyütmek için elimizden gelen ne varsa 

yapıyoruz. Teşvik sistemimizle, OSB’leri-

mizle, teknoparklarımızla, endüstri bölge-

lerimizle, sürekli sizlerin yanındayız. Yeter 

ki Konya üretsin, Türkiye’ye katkı sağlasın. 

Konya büyürken, Türkiye de büyüsün. 

Bizim tek gayemiz bu. Biz her zaman si-

zin yanınızdayız. Bize iletilen hangi konu 

olursa olsun, çözüm geliştirmek için uğra-

şıyoruz. Elimizdeki imkanlar neyse sizlerin 

hizmetine sunuyoruz.”

BAKAN KURUM: “KONYA SANA-
YİSİNE HER TÜRLÜ DESTEĞİ VERME-
YE DEVAM EDECEĞİZ” 

Daha sonra konuşan Çevre, Şehircilik 

ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum 

da, Bakanlık olarak Konya’da yaptıkları 

çalışmalar hakkında bilgiler verdi. Bundan 

önce olduğu gibi, bundan sonra da Kon-

ya’ya ve Konya sanayisine her türlü des-

teği vermeye devam edeceklerini aktaran 

Bakan Kurum, “İklim değişikliği konusu 

çok önemli. O yüzden havamıza toprağı-

mıza sahip çıkmak zorundayız. Bunu da 

sanayi ile birlikte yapacağız. Burada yeşil 

OSB gibi, sanayideki yeşil dönüşümü ger-

çekleştirip, sürdürülebilir bir ekonomiye 

geçişi sağlamak zorundayız. Burada bir 

fırsat var. AB Yeşil Mutabakatı ile birlikte 

biz de bu fırsata ortak olacak adımları 

attık. İhracatımızın yüzde 50’den fazlası 

AB ülkelerine yapılıyor. Dolayısı ile orası ile 

uyumlu hale gelebilmek zorundayız. Yeni 

teknolojiler geliştirmek zorundayız. Bu 

süreci inşallah hep birlikte yürüteceğiz” 

diye konuştu.

Konuşmaların ardından toplantı soru 

cevap bölümü ile devam etti. Bakan Va-

rank ve Bakan Kurum, Konyalı sanayicile-

rin taleplerini dinledi.

BİZDEN HABERLER
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Z
iyarette Bakan Bilgin’e Konya sa-

nayisi ile ilgili bilgiler veren KSO 

Başkanı Büyükeğen, Konya’nın 

üreten, istihdam sağlayan ve ihracat 

yapan öncü şehirlerin başında geldi-

ğinin altını çizdi.  Başkan Büyükeğen 

ayrıca, Bakan Bilgin’e Konyalı sanayici-

lerin Emeklilikte Yaşa Takılanlar (EYT) 

düzenlemesi, işletmelerde vardiyalı ça-

lışma sisteminin teşvik edilmesi, asgari 

ücret desteği, sanayide yaşanan insan 

kaynağı problemlerinin çözülmesi gibi 

konulardaki taleplerini içeren bir rapor 

da sunarak destek istedi. 

Bakan Bilgin ise, ziyaretten duyduğu 

memnuniyeti dile getirerek teşekkür 

etti. KSO Başkanı Büyükeğen ve yöne-

tim kuruluna yeni dönemde başarılar 

dileyen Bakan Bilgin, çalışma hayatına 

verdikleri desteklere devam edecekle-

rini vurguladı.   

Konya Sanayi Odası’nın Çalışma ve 

Sosyal Güvenlik Bakanlığı ziyaretine 

Başkan Yardımcısı Necip Çimen, Yöne-

tim Kurulu Üyeleri Mehmet Ali Arlı ve 

Ahmet Küçükbacak da katıldı. 

KONYA SANAYİ ODASI (KSO) BAŞKANI MUSTAFA BÜYÜKEĞEN, YÖNETİM 
KURULU ÜYELERİ İLE BİRLİKTE ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK 
BAKANI PROF. DR. VEDAT BİLGİN VE BAKAN YARDIMCISI FARUK 
ÖZÇELİK’İ ZİYARET EDEREK, KONYALI SANAYİCİLERİN SORUNLARINI 
VE TALEPLERİNİ İÇEREN BİR RAPOR SUNDU. BAŞKAN BÜYÜKEĞEN, 
BAKAN BİLGİN’DEN KONYALI SANAYİCİLERİN SORUNLARININ ÇÖZÜMÜ 
İÇİN DESTEK İSTEDİ. 

KSO Başkanı Büyükeğen, Bakan Bilgin’e 
Konya sanayisinin taleplerini iletti
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C
umhurbaşkanı Erdoğan’ın prog-

ramına katılmak üzere Konya’ya 

gelen Milli Savunma Bakanı Hu-

lusi Akar ve Sanayi ve Teknoloji Bakanı 

Mustafa Varank, beraberindeki heyet 

ile birlikte, Konya Sanayi Odası Başkan-

lığı’na seçilen Mustafa Büyükeğen’e ha-

yırlı olsun ziyaretinde bulundu.

KSO Başkanı Mustafa Büyükeğen’in 

ev sahipliği yaptığı ziyarette, KSO Meclis 

Başkanı Memiş Kütükcü, AK Parti Konya 

Milletvekili, Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii 

Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji Komisyonu 

Başkanı Ziya Altunyaldız, Aselsan Ge-

nel Müdürü Prof. Dr. Haluk Görgün, TSE 

Başkanı Mahmut Sami Şahin de yer aldı.

Bakan Akar ve Varank’tan
KSO Başkanı Büyükeğen’e Ziyaret 

Konya İş Dünyasından M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’na Ziyaret

K
onya Sanayi Odası Başkanı Mus-

tafa Büyükeğen, Konya Ticaret 

Odası Başkanı  Selçuk Öztürk ve 

Konya Ticaret Borsası Başkanı Hüseyin 

Çevik, beraberindeki heyet ile birlikte 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Baş-

kanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nu ziyaret 

etti.

Konya iş dünyasının birlik ve be-

raberliğinden övgü ile söz edilen zi-

yarette TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, 

yeni dönem çalışmaları için başarılar 

dileyerek, hayırlı olsun dileklerini iletti.

Ziyarete Konya Sanayi Odası Mec-

lis Başkanı Memiş Kütükcü ile KSO 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları 

Necip Çimen, M. Zahid Çatlı, Yöne-

tim Kurulu Üyeleri Celalettin Yılmaz, 

Mehmet Kaçmaz, Ömer Faruk İyibildi-

ren, Kemal Özarpa, Meclis Katip Üyesi 

Muhammed Selman Eryılmaz, KSO 

TOBB Genel Kurul Delegeleri Tahir Bü-

yükhelvacıgil ve Şenol Önal ile Genel 

Sekreter Fatih Bayraktar katıldı.



LONCA

|

K
onya Sanayi Odası Konferans Sa-

lonu’nda düzenlenen toplantıda, 

AFGM-THGM yetkilileri ve Konyalı 

sanayicilerin katıldığı toplantıda, onaylı 

tedarikçi olmak için neler yapılması ge-

rektiği ile ilgili bilgiler verildi. Program 

kapsamında Konyalı sanayicilerle ikili 

iş görüşmeleri yapan heyet ayrıca bazı 

fabrikalarda da inceleme gezisinde bu-

lundu. 

KAÇMAZ: “YENİ İŞ BİRLİKLERİ-
NE İMZA ATACAĞIZ”

Konya Sanayi Odası’ndaki toplan-

tının açılışında konuşan KSO Yönetim 

Kurulu Üyesi Mehmet Kaçmaz, Kon-

ya’dan geçtiğimiz yıl 3 bin 400’den 

fazla ihracatçı firmanın 192 ülkeye, 3 

milyar 262 milyon dolar ihracat ger-

çekleştirdiğini söyledi. Savunma sanayi 

ihracatında da önde gelen şehirlerden 

biri olduklarını bildiren Kaçmaz, şöyle 

devam etti: “Savunma sanayi alanında, 

136 milyon dolar ihracatla, İstanbul, An-

kara ve Eskişehir’in ardından ülkemizin 

en fazla ihracat yapan 4. şehriyiz. Yine 

Milli Savunma Bakanlığı’nın Onaylı Te-

darikçi Listesi’ndeki 426 onaylı tedarikçi 

firmadan 39’unun Konyalı firmamızdan 

oluştuğunu görüyoruz. Oda olarak biz 

de; gerek Konya’mızdaki onaylı tedarikçi 

firma sayımızı artırmaya yönelik çalışma-

larımıza, gerekse savunma sanayimizin 

yerli ve milli üretim kabiliyetlerinin art-

masınAFGM Endüstriyel Yetkinlik Dene-

tim Şube Müdürüm edeceğiz. İnşallah 

tüm bu girişimler ve sanayicilerimizin 

özverili çalışmaları ile, Cumhuriyetimizin 

BİZDEN HABERLER

KONYA SANAYİ ODASI VE MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI ASKERİ FABRİKALAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (AFGM) 
VE TEDARİK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (THGM) İŞ BİRLİĞİNDE ‘ONAYLI TEDARİKÇİ PROGRAMI 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI’ GERÇEKLEŞTİRİLDİ. PROGRAMDA KONUŞAN KONYA SANAYİ ODASI YÖNETİM 
KURULU ÜYESİ MEHMET KAÇMAZ, KONYA OLARAK, SAVUNMA SANAYİNİN YERLİ VE MİLLİ ÜRETİM 
KABİLİYETİNİN ARTMASI İÇİN HER TÜRLÜ DESTEĞİ VERMEYE DEVAM EDECEKLERİNİ SÖYLEDİ. 

Konyalı Sanayicilere Onaylı Tedarikçi 
Olma Süreci Anlatıldı

Mehmet Kaçmaz

KSO Yönetim Kurulu Üyesi

MSB heyeti, Konya’daki bazı firmalara inceleme gezisinde bulundu. 
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100. yılında çok daha güzel işlere, yeni iş 

birliklerine birlikte imza atmış olacağız.” 

ÜRETİM-İMALAT, TASARIM, 
AR-GE, YAZILIM, İLAÇ SANAYİ VE 
DİSTRİBÜTÖR FİRMALARI ONAYLI 
TEDARİKÇİ OLMAK İÇİN BAŞVU-
RABİLİR

Kaçmaz’ın konuşmasının ardından, 

AFGM Endüstriyel Yetkinlik Denetim 

Şube Müdürü Yasemin Kaval, onaylı te-

darikçi ve stratejik iş birliği anlaşması ile 

ilgili bilgiler verdi. AFGM onaylı tedarikçi 

listesinde 426 firmanın yer aldığını ve 

bunlardan 39 tanesinin Konyalı firma 

olduğunu dile getiren Kaval, üretim-i-

malat, tasarım, Ar-Ge, yazılım, ilaç sanayi 

ve distribütör firmaların onaylı teda-

rikçi programına başvurabileceklerini 

söyledi. Tedarikçi havuzu oluşturulması 

sürecini anlatan Kaval, “Tedarikçi havuzu 

için seçim kriterleri belirlenir. Kriterler 

çerçevesinde kurul tarafından tedarik-

çiler değerlendirilir. Son durumda teda-

rik yapılan firmaların, ihtiyacı karşılama 

düzeyi değerlendirilip, buna göre onaylı 

tedarikçi listesi güncellenir. Burada doğ-

ru tedarikçinin seçilmesi, tedarikçiler ile 

uzun süreli işbirlikleri yapmak, işbirlikle-

rinde riskleri azaltmak, kaliteli malzeme-

nin zamanında, en doğru şekilde teslimi 

konusunda standartlık sağlamak, teda-

rikçiler arasındaki rekabetin artırılarak en 

düşük maliyetle mal ve hizmet temin 

etmek, tedarikçi havuzu oluşturulması-

nın amaçlarındandır” şeklinde konuştu. 

Kaval, onaylı tedarikçi olmak isteyen 

firmaların, www.msb.gov.tr internet si-

tesi üzerinden, ‘Birimler’ sekmesi deva-

mında, ‘AFGM’ sekmesi ve ‘Hizmetler’ alt 

sekmesi altında yer alan AFGM Tedarikçi 

Adayı Başvuru Formu ve Gizlilik söz-

leşmesine ulaşarak, buradan başvuru 

yapabileceklerini sözlerine ekledi. 

Kaval’ın konuşmasının ardından, 

THGM uzmanları tarafından AQAP 

(NATO Kalite Güvence Yayınları) ile fir-

maların giyim kuşam ve gıda tedariği 

konusunda onaylı tedarikçi olmaları 

yönünde bilgilendirmeler yapıldı.

Programın sonunda, Milli Savunma 

Bakanlığı Askeri Fabrikalar Genel Mü-

dürlüğü ve Tedarik Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü yetkilileri, Konyalı sanayiciler 

ile ikili iş görüşmeleri de gerçekleştirdi.

MSB heyeti, Konyalı sanayiciler ile ikili iş görüşmesi gerçekleştirdi. 

BİZDEN HABERLER



LONCA

|

Konya Sanayi Odası Başkan Yardımcısı 

Necip Çimen’in de yer aldığı ziyarette ko-

nuşan KSO Başkanı Mustafa Büyükeğen, 

Tataristan Cumhuriyeti ile Türkiye’nin bir 

birine uzak olmayan ülkeler olduğunu ve 

misafirlerini ağırlamaktan memnuniyet 

duyduğunu söyledi. Heyete Konya sana-

yisi ile ilgili bilgiler veren Başkan Büyüke-

ğen, Konya’nın Türkiye’nin önemli sanayi 

üretim merkezlerinden biri olduğunu ve 

yıllık 3 milyar 262 milyon dolardan fazla 

ihracat gerçekleştirildiğini söyledi. Kon-

ya’nın birçok sektörde güçlü bir üretim 

yapısına sahip olduğunu kaydeden Baş-

kan Büyükeğen, Tataristan ile de her türlü 

bir işbirliği yapmaya hazır olduklarını be-

lirterek, “Konya’mız hemen her sektörde 

güçlü bir üretim gücüne sahip. Makine 

ve aksamları, otomotiv endüstrisi, teks-

til, ayakkabı, kimya gibi geniş bir üretim 

çeşitliliğimiz bulunuyor. Bunun yanında 

tarım makineleri sektöründe de çok güç-

lü bir şehiriz. Bu alanda Türkiye genelinde 

önde gelen şehirlerden biriyiz. Tataristan 

ile de tarım ve tarıma dayalı sektörler baş-

ta olmak üzere, diğer birçok sektörlerde iş 

birlikleri gerçekleştirebiliriz” dedi.

“TÜRKİYE İLE DAHA FAZLA İŞ 
BİRLİĞİ YAPMAK İSTİYORUZ”

Ev sahipliğinden dolayı KSO Başkanı 

Mustafa Büyükeğen’e teşekkür eden Tata-

ristan Cumhuriyeti Başbakan Yardımcısı, 

Tarım ve Gıda Bakanı Marat Zyabbarov 

da, Tataristan ile Türkiye arasındaki ticareti 

artırmak için çalıştıklarını ve bu kapsamda 

Türkiye’deki bazı illere inceleme gezileri 

düzenlediklerini söyledi. Tataristan’ın süt 

ve süt ürünleri ile tarımda güçlü bir ülke 

olduğunu belirten  Zyabbarov, “Tataris-

tan Cumhuriyeti ile Türkiye’nin karşılıklı 

ticareti çok düşük. Biz de ülkemizdeki 

buğday, un ve diğer tarım ürünlerini nasıl 

ihraç edebiliriz Türkiye ile nasıl daha fazla 

iş birliği yapabiliriz diyerek, çeşitli illere 

inceleme gezileri düzenledik. Konya’da 

da bazı firmaları ziyaret ederek, neler ya-

pabileceğimizi konuşacağız. Konya’dan 

da özellikle tarım ürünlerini işleme ve 

un gibi sektörlerde destek bekliyoruz” 

şeklinde konuştu.

BİZDEN HABERLER

TATARİSTAN CUMHURİYETİ 
BAŞBAKAN YARDIMCISI, TARIM 
VE GIDA BAKANI MARAT 
ZYABBAROV, BERABERİNDEKİ 
HEYET İLE BİRLİKTE KONYA 
SANAYİ ODASI’NI (KSO) ZİYARET 
ETTİ. KSO BAŞKANI MUSTAFA 
BÜYÜKEĞEN İLE GÖRÜŞEN 
TATARİSTAN CUMHURİYETİ 
HEYETİ, KARŞILIKLI TİCARETİN 
ARTIRILMASI İÇİN NELER 
YAPILABİLECEĞİNİ İSTİŞARE ETTİ. 

Tataristan Başbakan Yardımcısı KSO’yu 
ziyaret etti
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K
SO Konferans Salonu’nda sanayici 

ve iş yeri temsilcilerinin katılımı 

ile gerçekleştirilen toplantının 

açılışında konuşan Konya Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Necip 

Çimen, Konya’nın KOBİ ağırlıklı işletme 

yapısına sahip olduğunu ve bu KOBİ’le-

rin başarılı bir sanayileşme hikayesi yaz-

dığını söyledi. Konya’nın KOBİ’lerin gücü 

ile Türk sanayisine lokomotiflik yapan 

sanayi şehirlerinden biri haline geldiğini 

vurgulayan Çimen, “Türkiye’nin sanayi 

üretimine ve kalkınmasına önemli des-

tekler veriyoruz. 3.2 milyar doları aşan 

ihracatımızla, Konya markasını dünyada 

gururla temsil ediyoruz. Tabii bir yandan 

Konya’mızın, KOBİ’lerimizin başarıları ile 

gurur duyarken, bir yandan da KOBİ’le-

rimizin rekabet güçlerini artıracak, ölçek 

büyütmelerini destekleyecek yeni yollar 

da açmak zorundayız. İşte bugünkü top-

lantımızda da KOSGEB destekleri ile ilgili 

bilgi verilecek. İnşallah bundan sonra 

da bu tür işletmelerin rekabet güçlerini 

artırmaya yönelik projeler geliştirmeye 

devam edeceğiz” dedi.

KOSGEB DESTEKLERİNE 
BAŞVURULAR E-DEVLET ÜZE-
RİNDEN

Çimen’in konuşmasının ardın-

dan KOSGEB Konya KOBİ Uzmanı 

Haluk Ercan, KOSGEB’in destek 

çağrıları, Ar-Ge ve inovasyona yö-

nelik destekleri hakkında bilgiler 

verdi. KOSGEB’in destek program-

larının bazılarının proje bazlı, bazı-

larının çağrı proje bazlı, bazılarının 

da her zaman açık türde destek-

ler olduğunu anlatan Ercan, “KOBİ 

Teknolojik Yatırım Destek Progra-

mında teknolojik yatırım yapmak 

isteyen işletmelerin yapacağı yatı-

rımlar destekleniyor. İnternet site-

miz üzerinden teknolojik yatırıma 

giren üretim alanlarının listesi var. Bu 

alanlarda üretim yatırımı yapacaksınız, 

projesini hazırlamanız halinde uygun 

görülürse yatırımlarınız destekleniyor” 

diye konuştu.

Ar-Ge, Ür-Ge ve İnovasyon Destek 

Programının da çağrılı ve her zaman 

açık olan destek programları oldu-

ğunu belirten Ercan, işletmelerin bu 

destek programına da başvuru yapabi-

leceklerini bildirdi.

Ercan, KOSGEB desteklerinin tama-

mının e-devlet üzerinden gerçekleştiril-

diğini belirterek, evrak getirip götürme 

işlemleri ile uğraşılmadığını da sözlerine 

ekledi.

BİZDEN HABERLER

KONYA SANAYİ ODASI (KSO) TARAFINDAN, KOSGEB DESTEK PROGRAMLARI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ. TOPLANTIDA KONUŞAN KSO YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI NECİP ÇİMEN, 
KOBİ’LERİN REKABET GÜÇLERİNİ ARTIRACAK, ÖLÇEK BÜYÜTMELERİNİ DESTEKLEYECEK YENİ DESTEKLER 
AÇILMASI GEREKTİĞİNİ SÖYLEDİ.

KSO’DA KOSGEB  Destekleri Anlatıldı

Necip Çimen

KSO Yönetim Kurulu

Başkan Yardımcısı

Haluk Ercan

KOSGEB Konya KOBİ Uzmanı
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I
nnopark’ın ödülünü İzmir’de gerçek-

leştirilen 9. Ar-Ge ve Tasarım Merkez-

leri ile Teknoloji Geliştirme Bölgeleri 

Zirvesi’nde Konya Sanayi Odası Başkan 

Vekili M. Zahid Çatlı, Necmettin Erbakan 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cem Zorlu 

ve Innopark Genel Müdürü Prof. Dr. Fa-

tih Mehmet Botsalı, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanı Mustafa Varank’ın elinden aldı. 

INNOPARK, YENİLİKÇİ ÜRETİM 
KABİLİYETİNİN GELİŞMESİNE DES-
TEK VERİYOR

Tören sonrası değerlendirmelerde 

bulunan Konya Sanayi Odası Başkan 

Vekili M. Zahid Çatlı, Konya Organize 

Sanayi Bölgesi’nde faaliyetlerine devam 

eden Innopark’ın şehrin ve bölgenin 

nitelikli, yenilikçi üretim kabiliyetinin 

gelişmesinde lokomotif rol üstlendiğini 

söyledi. 

Çatlı, “OSB içinde kurulmuş olan, 

yönetimi ağırlıklı olarak özel sektör 

temsilcilerinden oluşan, bölgemizdeki 

7 üniversitenin ortağı olduğu tekno-

lojik üretim odaklı bir teknopark olan 

Innopark Konya Teknoloji Geliştirme 

Bölgesi, bu özellikleri ile Türkiye’deki 

diğer teknoloji geliştirme bölgelerinin 

büyük çoğunluğundan farklı çalışma 

ve büyüme stratejileri uyguluyor. Inno-

park’ta 76 firma, Ar-Ge, tasarım, yazılım 

geliştirme ve teknolojik üretim faaliyet-

leri yürütüyor. Sanayi kuruluşlarımızın 

yüksek katma değerli ürünler üretme-

sini destekleyecek teknoloji transferi ve 

kuluçka faaliyetleri yürüten Innopark, 

TÜBİTAK’ın ülke çapında yetkilendirdiği 

BİGG-Bireysel Genç Girişim 1. Aşama 

Uygulayıcı Kuruluşu ve BİGG+ Mentör-

lük Arayüzü olarak görev yapıyor. Inno-

park Teknoloji Transfer Ofisi ise, bölge 

sanayisinin üniversitelerle işbirliklerini 

geliştirerek bilgi yoğun üretime geçişini, 

yeşil dönüşümünü ve dijital dönüşü-

münü sağlıyor.  Innopark’ın bu kap-

samdaki başarılı çalışmaları Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığının yayınladığı TGB 

Performans Endeksi ile de teyit edilmiş 

durumda.2021 yılında En İyi Kuluçka Fa-

aliyetinde Bulunan TGB birinciliği, En İyi 

Gelişme Gösteren TGB birinciliği, Erken 

Aşama TGB üçüncülüğü, ödüllerini alan 

Innopark, bu yıl da ödüllü teknopark 

özelliğini koruyarak Kuluçka Faaliyet-

lerine En başarılı TGB Sıralamasında 1. 

olmayı başardı. Ülkemizdeki faal olan 70 

TGB’ye göre oldukça yeni bir TGB olan 

Innopark’ın performansı Odamız ve Böl-

gemiz adına bölge sanayiinin geleceği 

açısından ümit ve gurur kaynağı olmaya 

devam ediyor” şeklinde konuştu. 

Innopark Genel Müdürü Prof. Dr. Fa-

tih Mehmet Botsalı ise, konuyla ilgili ola-

rak “6 yıl gibi kısa bir sürede ülkemizin 

önde gelen TGB’lerinden biri konumuna 

erişen Innopark, ortakları ve paydaş-

larının istek ve beklentileri ile kuruluş 

vizyonu doğrultusunda girişimcilik ve 

inovasyon ekosisteminin tüm aktörleri 

ile iş birliği halinde şevkle ve heyecanla, 

yılmadan, yorulmadan, durmadan çalış-

maya devam ediyor” dedi. 

KONYA SANAYİ ODASI 
TARAFINDAN 2016 YILINDA 
KURULAN INNOPARK KONYA 
TEKNOLOJİ GELİŞTİRME 
BÖLGESİ, SANAYİ VE TEKNOLOJİ 
BAKANLIĞI TARAFINDAN 
YAYINLANAN TEKNOLOJİ 
GELİŞTİRME BÖLGELERİ 2021 
YILI PERFORMANS ENDEKSİ 
SONUÇLARINA GÖRE KULUÇKA 
FAALİYETİ SIRALAMASINDA 
TÜRKİYE’DEKİ 70 TEKNOLOJİ 
GELİŞTİRME BÖLGESİ İÇİNDE 
BİRİNCİ OLDU.

Innopark, Kuluçka Faaliyetlerinde
TGB Şampiyonu Oldu  

BİZDEN HABERLER
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P
rojenin imzaları KOP Bölge Kal-

kınma İdaresi Başkanlığında atıldı. 

İmza törenine Konya Sanayi Odası 

Başkanı Mustafa Büyükeğen, KOP Bölge 

Kalkınma İdaresi Başkanı Murat Karako-

yunlu ile Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü 

Vehbi Konarılı katıldı. 

BÜYÜKEĞEN: “PROJE, İTHAL 
ÜRÜNLERİN YERLİLEŞMESİNE KAT-
KIDA BULUNACAK” 

Taşınabilir küçük ev adı verilen Tiny 

House formatında hayata geçirilecek Mo-

bil Tasarım ve Üretim Merkezi Projesi ile il-

gili bilgi veren Konya Sanayi Odası Başka-

nı Mustafa Büyükeğen, proje kapsamında 

enerjisini kendisi üretebilen ve içerisinde 

el tipi hassas lazer tarayıcılar, kalıplama 

cihazları, 3D yazıcılar, bilgi sistemi prog-

ramları bulunan bir mobil aracın moder-

nize edileceğini söyledi. Büyükeğen, “Bu 

aracımız cihaz ve ekipmanlarda, yedek 

parçalarda ve hammaddelerde kullanılan 

ithal ürünlerin yerlileştirilmesinin tespi-

tinde etkin rol alacak. Sanayicilerimize ve 

meslek liselerimize hizmet etmek üzere 

hayata geçirdiğimiz MOTÜM Projesi ile, 

ayrıca Ar-Ge ve Ür-Ge faaliyetleri de des-

teklenecek. Projemizin hayırlı olmasını 

diliyorum” dedi. 

KARAKOYUNLU: “SANAYİ ALT 
YAPISININ GÜÇLENDİRİLMESİNE 
KATKIDA BULUNACAK”

KOP Kalkınma İdaresi Başkanı Murat 

Karakoyunlu, Kalkınma İdaresi olarak bu-

güne kadar Konya’nın ve KOP Bölgesi’nin 

kalkınmasına destek verecek pek çok 

çalışmayı hayata geçirdiklerini, MOTÜM 

Projesi’nin de bu anlamda çok önemli 

olduğunu belirterek; “MOTÜM projemiz 

bilinçlendirme faaliyetlerinin yanı sıra, 

yeni makine ve ekipmanlarının tasarımı 

ve yapımı, mevcut makine ekipmanla-

rının yerlileştirilmesinin sağlanması, ye-

dek parça envanterinin oluşturulması 

ve sanayi alt yapısının güçlendirilmesine 

katkıda bulunacak” ifadelerini kullandı. 

KONARILI: “ÖNCELİK KONYA SA-
NAYİSİNE” 

Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Vehbi 

Konarılı ise, projenin önemine değinerek, 

sanayide ve meslek liselerinde tasarım ve 

modelleme faaliyetlerine, Ar-Ge ve Ür-Ge 

çalışmalarına destek verecek MOTÜM 

projesinin hayırlı olmasını diledi. Kona-

rılı, “Öncelikli olarak Konya sanayicisinin 

hizmetine sunacağımız Mobil Teknoloji 

ve Üretim Merkezimiz Konya sanayisine 

ve KOP Bölgemize hayırlı olsun” şeklinde 

konuştu. 

KONYA SANAYİ ODASI, SANAYİ 
VE TEKNOLOJİ İL MÜDÜRLÜĞÜ 
VE KOP BÖLGE KALKINMA 
İDARESİ TARAFINDAN, KOP 
BÖLGE KALKINMA İDARESİ’NİN 
FİNANSMAN DESTEĞİ İLE 
“MOBİL TASARIM VE ÜRETİM 
MERKEZİ (MOTÜM)” PROJESİ 
HAYATA GEÇİRİLİYOR. 

KOP MOTÜM ile Sanayiye Mobil Tasarım Desteği 



LONCA

|

K
onya Organize Sanayi Bölgesi’nde 

düzenlenen törene Konya Büyük-

şehir Belediye Başkanı Uğur İbra-

him Altay, TSE Başkanı Mahmut Sami 

Şahin, Konya Sanayi Odası Başkanı Mus-

tafa Büyükeğen, OSBÜK ve Konya OSB 

Başkanı Memiş Kütükcü, bölge sanayi-

cileri ve davetliler katıldı.

KONYA, DÜNYANIN HER YERİ 
İLE TİCARET YAPIYOR

Törenin açılışında konuşan Konya 

Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyüke-

ğen, Konya’nın, dünyanın her yere ile 

ticaret yapan, öncü sanayi şehirlerin-

den biri olduğunu söyledi. Konya’nın 

üretimine ve ihracatına katkı veren tüm 

sanayiciler ile gurur duyduğunu söyle-

yen Büyükeğen, “Makineden otomotive, 

gıdadan savunma sanayine değin çok 

geniş bir sektörel yelpazeye, güçlü bir 

üretim ve ihracat potansiyeline sahibiz.  

Artık dünyanın neredeyse tamamı ile 

ticaret yapıyoruz. 190 ülkeye 3 milyar 

dolar ihracat yapan bir endüstri şehriyiz. 

687 fabrikamızın üretim yaptığı Konya 

Organize Sanayi Bölgemiz de Türki-

ye’nin 2. büyük OSB’si. Biz şehir olarak, 

bugün geldiğimiz nokta ile gurur du-

yuyoruz. Bu şehirde üretim yapan, taş 

üstüne taş koyan tüm sanayicilerimize, 

çalışanlarımıza yürekten teşekkür edi-

yorum” dedi.

Üretimde ve ihracatta yakalanan ba-

şarı hikayesinin daha ileri taşınabilmesi 

için standartların önemli olduğuna da 

dikkat çeken Büyükeğen, standartların 

tüm dünyanın ortak dili olduğunu söy-

ledi. Büyükeğen, TSE Başkanı Mahmut 

Sami Şahin’in sanayici olmasının, iş dün-

yası için büyük bir şans olduğunu da 

vurgulayarak, şöyle devam etti: “Biz Kon-

ya Sanayi Odası olarak bugüne kadar 

olduğu gibi, bundan sonra da TSE’miz 

ile her türlü işbirliğini yapmaya hazırız.”

KONYA OSB, TÜRKİYE’NİN EN 
BÜYÜK 2. OSB’Sİ OLDU

Daha sonra konuşan OSBÜK ve Kon-

ya OSB Başkanı Memiş Kütükcü de, Kon-

ya Organize Sanayi Bölgesi’nin başarıları 

hakkında bilgi verdi ve Konya OSB’nin 

Türkiye’nin en büyük 2. OSB’si konumu-

na geldiğini söyledi. Konya OSB’de 687 

fabrikanın üretim yaptığı, 55 bin kişinin 

istihdam edildiği bilgisini paylaşan Kü-

tükcü, 6. Kısım Genişleme Bölgesi’nde 

kamulaştırma süreçlerinin başladığı-

nı belirterek, “Çok kısa bir zaman ön-

cesine kadar 23 milyon metrekare ile 

Türkiye’nin 3. büyük OSB’siydik. Ancak 

hamdolsun bugün 31 milyon metrekare 

ile ülkemizin 2. büyük organize sanayi 

bölgesi haline geldik. Geçtiğimiz ay, 6. 

Kısım Genişleme Bölgemizin 8 milyon 

metrekaresinde yer seçimi kesinleşti ve 

bölgemizde kamulaştırma süreçlerini 

başlattık. İnşallah bu genişleme bölge-

mizi de yatırıma kazandırmak için, eki-

bimizle birlikte çalışmalarımıza aralıksız 

devam edeceğiz” dedi.

SANAYİCİLERE BİRLİKTE HARE-
KET ETME ÇAĞRISI

TSE Başkanı Mahmut Sami Şahin ise, 

TSE’nin 68 yıldır ülkenin rekabet gücünü 

artırmak ve toplumun yaşam düzeyini 

yükseltmek için faaliyetlerini tarafsız, 

bağımsız bir şekilde sürdürdüğünü söy-

ledi. Sanayinin gelişmesine yönelik faa-

liyetler ile piyasaların dengelenmesini 

sağladıklarını ifade eden Şahin, “Ülke-

mizin küresel pazarda güçlü olabilme-

sinin anahtarı, bölgesel ve uluslararası 

standardizasyon kuruluşlarında etkin 

BİZDEN HABERLER

TÜRK STANDARDLARI ENSTİTÜSÜ TARAFINDAN, ‘TSE SEKTÖR 
BULUŞMALARI VE TOPLU BELGE TÖRENİ’ GERÇEKLEŞTİRİLDİ. KONYA 
SANAYİSİNİN BAŞARILARI VE TSE’NİN SANAYİCİLERE YÖNELİK 
HİZMETLERİNİN ANLATILDIĞI TÖRENDE AYRICA, KONYA’DAKİ 14 
FİRMAYA DA FARKLI ALANLARDA TSE BELGELERİ TAKDİM EDİLDİ.

Başkan Büyükeğen, TSE 
Sektör Buluşmalarına Katıldı

Mustafa Büyükeğen

Konya Sanayi Odası Başkanı

Memiş Kütükcü

Konya OSB Başkanı / OSBÜK Başkanı
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olarak yer alabilmesinden geçmektedir. 

Türkiye’nin sadece standartlara uyum 

sağlayan ülke değil, standartları belirle-

yen ülke konumuna gelmesi yönünde 

adımlar atmakta ve hedeflerimizi bu 

yönde belirlemekteyiz. Enstitü olarak 

kamunun ve iş dünyasının uygunluk 

değerlendirme alanında ihtiyaç duydu-

ğu tüm sertifikasyon, belgelendirme, 

muayene-gözetim ve test hizmetlerini 

verebilecek güçlü bir yapıya ulaşmış 

durumdayız.  Böylesine önemli hedef-

lere ancak paydaşlarımızla birlikte ulaş-

tığımız gerçeğini huzurlarınızda bir kez 

daha hatırlatıyor, sizlere birlikte hareket 

etme çağrımızı da yeniliyorum” diye 

konuştu.

ALTAY’DAN KONYALI SANAYİCİ-
LERE TEŞEKKÜR

Son olarak konuşan Konya Büyük-

şehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim 

Altay da, istihdam oluşturmanın öne-

mine dikkat çekti. Altay, şunları söyledi: 

“Şehri ne kadar büyütürsek büyütelim, 

burada yaşayan insanlara iş bulamazsak 

insanlar burada yaşamazlar. O yüzden 

istihdam çok önemli. Konya OSB’miz, 

şehrimizin en önemli istihdam merke-

zi oldu. Tüm sanayicilerimiz hakikaten 

büyük fedakarlık gösteriyorlar. Hepiniz 

bizim için birer kahramansınız. Ne kadar 

büyük zorluk çektiğinizi biliyoruz. Allah 

hepinizden razı olsun. Konya Konya’mız 

adına teşekkür ediyorum.”

14 FİRMAYA BELGELERİ TAK-
DİM EDİLDİ

Konuşmaların ardından Konya’daki 

14 firmaya TS EN ISO 9001 - Kalite Yöne-

tim Sistemi, TS EN ISO 14001 - Çevre Yö-

netim Sistemi, TS ISO 45001 - İş Sağlığı 

Ve Güvenliği Yönetim Sistemi, TS EN ISO 

50001 - Enerji Yönetim Sistemi, TS ISO 

10002 - Müşteri Memnuniyeti Yönetim 

Sistemi, TS EN ISO/IEC 17025 Deney 

Hizmeti Alınabilecek Laboratuvar Onayı 

Belgesi,  TS ISO/IEC  27001 Bilgi Güvenli-

ği Yönetim Sistemi belgeleri verildi.

BİZDEN HABERLER

Mahmut Sami Şahin

TSE Başkanı

Uğur İbrahim Altay

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı
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K
onya Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Üyesi Ahmet Küçükbacak ile çok 

sayıda sanayici ve iş yeri temsilci-

sinin katıldığı programda, yabancı işçi 

çalıştırma sürecinde karşılaşılan sorun-

lar, çalışma izinleri, sigorta işlemleri gibi 

konular anlatıldı.

Toplantının açılışında konuşan KSO 

Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Küçük-

bacak, Konya’nın önemli sanayi üretim 

merkezlerinden biri haline geldiğini, 

Konyalı sanayicilerin üretime ve istih-

dama katkı vermeye devam ettiğini 

söyledi. Konya’nın dinamik bir çalışma 

hayatına sahip olduğunu ifade eden Kü-

çükbacak, sanayicilerin üretim hayatın-

da da çeşitli sorunlar ile karşılaştıklarını, 

yabancı işçi çalıştırılması konusunun da 

bunlardan biri olduğunu belirtti. Kü-

çükbacak, konuşmasında yabancı işçi 

çalıştırma konusunda Çalışma ve Sosyal 

Güvenlik Bakanlığı ile SGK arasındaki 

koordinasyonun tam olarak sağlanama-

masından kaynaklı problemleri ve sa-

nayicilerin yabancı uyruklu çalışanların, 

çalışma izinlerinin yıllık güncellenmesi 

uygulamasının kolaylaştırılması gibi ta-

leplerini dile getirdi.

Küçükbacak’ın konuşmasının ardın-

dan Konya İl Göç İdaresi Müdürlüğü 

Uyum ve İletişim Çalışma Grup Başkanı 

Saliha Ötügen, Konya İŞKUR İl Müdürlü-

ğü İş ve Meslek Danışmanı Ahmet Garip, 

Konya SGK İl Müdürlüğü Sosyal Güven-

lik Denetmeni Hasan Yavuz konu ile 

ilgili sunumlar gerçekleştirdiler. Yapılan 

sunumlarda yabancı işçi çalıştırma ile 

ilgili yapılan düzenlemeler, kimlik alın-

ması, ikametgah izinleri, çalışma izinleri 

ve iş başı eğitim programları ile sigorta 

işlemleri hakkında bilgiler verildi.

Program soru ve cevaplar ile devam 

etti.

KONYA SANAYİ ODASI, KONYA 
İL GÖÇ İDARESİ MÜDÜRLÜĞÜ, 
İŞKUR İL MÜDÜRLÜĞÜ 
VE SGK İL MÜDÜRLÜĞÜ 
TARAFINDAN ‘YABANCI 
ÇALIŞANLAR HAKKINDA 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI’ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ.

KSO’da ‘Yabancı Çalışanlar Hakkında 
Bilgilendirme Toplantısı’ Yapıldı

BİZDEN HABERLER

Ahmet Küçükbacak

KSO Yönetim Kurulu Üyesi
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S
ektörün sorunları ve çözüm öne-

rilerinin istişare edildiği toplantı-

da konuşan KSO Başkanı Mustafa 

Büyükeğen, gıda sektörünün stratejik 

öneminden bahsederek, sürdürülebilir 

gıda arzı için gıda sektörünün sorunlarını 

yakından takip edeceklerinin altını çizdi. 

Konya Sanayi Odası (KSO) toplan-

tı salonunda yapılan meslek komitesi 

toplantısına, Konya Sanayi Odası Başkan 

Yardımcısı Necip Çimen, 2. Komite Baş-

kanı Hayati Çelik, Meclis Üyeleri Tahir 

Büyükhelvacıgil ve Servet Çay ile komite 

üyesi sanayiciler katıldı. 

“SORUNLARI VE TALEPLERİ 
TOBB VE BAKANLIKLARA İLETİ-
YOR, ÇÖZÜMLERİN TAKİPÇİSİ OLU-
YORUZ”

Komite toplantısının açılışında konu-

şan Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa 

Büyükeğen, pandemi ile birlikte gıda 

ve gıdaya erişimin tüm dünyada daha 

önemli hale geldiğini söyledi. Konya’nın 

gıda sektöründe Türkiye’nin önde gelen 

üretici şehirlerinden olduğunu ifade 

eden Büyükeğen, gıda sanayi dahil ol-

mak üzere Konya’daki tüm sektörlerin 

sorunlarını ve taleplerini dinlemeye ve 

çözüm üretmek için çalışmaya her za-

man hazır olduklarını vurguladı. Başkan 

Büyükeğen, “Meslek komitelerimizin, 

sanayicilerimizin sorunları, aynı zamanda 

bizim sorunumuzdur. Bugün burada 

konuştuğumuz konuları rapor haline 

getirerek, başta üst kuruluşumuz Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği olmak üzere, 

ilgili bakanlıklarımıza, kurum ve kuruluş-

larımıza ileteceğiz. Bu sorunların çözü-

me kavuşturulması için takipçi olacağız” 

dedi.

Konuşmasında geçtiğimiz haftalarda 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’na 

yaptıkları ziyaretle ilgili de bilgi veren 

Başkan Büyükeğen, şunları söyledi: “Ba-

kanımız Sayın Vedat Bilgin’i ziyaretimiz-

de, 2. Komitemizin aralık ayında yaptığı 

toplantıda da gündem olan yabancı 

işçi çalıştırma, insan kaynağı problemi, 

EYT gibi konulardaki taleplerini de Sayın 

Bakanımıza bire bir ilettik. Bundan sonra 

da bakanlıklarımıza ziyaretlerimiz devam 

edecek ve sanayicilerimizden gelen ta-

lepleri iletmeyi sürdüreceğiz.”

Başkan Büyükeğen’in konuşmasının 

ardından, komite üyeleri sorunlarını ve 

taleplerini dile getirdi. Komite üyeleri, 

canlı hayvan ve et fiyatlarına son aylar-

da gelen zamlar, artan maliyetlerden 

dolayı işletme sermayelerinde yaşanan 

sorunlar, tohumculuk sektöründe sanayi 

sicil belgesi alınamaması gibi konuları 

dile getirdi. 

KONYA SANAYİ ODASI’NIN 2. MESLEK KOMİTESİNİ OLUŞTURAN GIDA MADDELERİ İMALATI, ET VE ET 
ÜRÜNLERİ SEKTÖR SANAYİCİLERİ KONYA SANAYİ ODASI’NDA BULUŞTU. 

KSO’da Gıda ve Et Ürünleri Sektörünün 
Sorunları Konuşuldu 

BİZDEN HABERLER
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S
anayi ve Teknoloji Bakan Yardımcı-

sı Hasan Büyükdede, Konya Sanayi 

Odası Başkanı Mustafa Büyüke-

ğen, TSE Başkanı M. Sami Şahin ve bera-

berindeki heyet, Konya Organize Sanayi 

Bölgesi’ndeki fabrikaları ziyaret etti. He-

yet, daha sonra ayakkabı sektör sana-

yicileri ile bir araya gelerek, sektörün 

taleplerine ilişkin istişarelerde bulundu.

Ziyaretlere KSO Meclis Başkanı Me-

miş Kütükcü, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Necip Çimen ile Sanayi ve 

Teknoloji İl Müdürü Vehbi Konarılı da 

katıldı.

K
onya Sanayi Odası, Selçuk Üni-

versitesi ve Innopark Konya TGB 

işbirliğinde, Konya’daki sanayici-

lere, akademisyenlere ve Ar-Ge merkezi 

çalışanlarına yönelik İnovasyon Yöneti-

mi Çalıştayı gerçekleştirildi.

Innopark konferans salonunda En-

gsurf-Twin Projesi kapsamında düzen-

lenen çalıştayda, Ar-Ge faaliyetlerinden 

elde edilen bilgilerin ticarileştirilmesi ve 

bu konudaki deneyimler ele alındı. En-

gsurf-Twin Projesi Koordinatörü ve Sel-

çuk Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Mustafa Ersöz’ün başkanlığında yapılan 

çalıştayda, İrlanda Trinit Collage Dub-

lin yöneticileri tarafından, ufuk Avrupa 

ve bölgesel finansmanlar, finansmana 

giden yollar, araştırmanın ticarileştiril-

mesi, Horizon Europe’a odaklanma gibi 

konularda bilgiler verildi.

Çalıştayın sonunda Konya Sanayi 

Odası öncülüğünde kurulan Anadolu 

Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri Ortak İleti-

şim ve İşbirliği Ağı (ARGETÜRK) Yürütme 

Kurulu Başkanı Tahir Büyükhelvacıgil 

tarafından, konuşmacılara hediye tak-

dim edildi.

Bakan Yardımcısı Büyükdede ve KSO 
Başkanı Büyükeğen, Fabrikaları Ziyaret Etti

Sanayicilere ve Akademisyenlere 
İnovasyon Yönetimi Anlatıldı
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KONYA, 2022 YILININ TAMAMINDA 3 MİLYAR 262 MİLYON 160 BİN DOLAR İHRACAT GERÇEKLEŞTİRDİ. 
İHRACATINI 2021 YILINA ORANLA YÜZDE 8,9 ORANINDA ARTIRAN KONYALI SANAYİCİLER, BÖYLECE TÜM 
ZAMANLARIN EN YÜKSEK İHRACAT RAKAMINA ULAŞMIŞ OLDU. KONYA’NIN 2022 YILI ARALIK AYI İHRACATI 
DA YÜZDE 2,1 ARTIŞ İLE  292 MİLYON 716 BİN DOLAR OLARAK GERÇEKLEŞTİ. 

İHRACAT İLE YÜK  
KONYA 
LONCA KAPAK: KONYA İHRACAT İLE YÜKSELİYOR



 |

2022 YILINDA KONYA’DAN 3414 FİRMA İHRACAT YAPARKEN, İHRACAT YAPILAN ÜLKE SAYISI DA 192 
OLARAK GERÇEKLEŞTİ. EN FAZLA İHRACAT YAPAN 11. İL KONUMUNDA BULUNAN KONYA’NIN TÜRKİYE 
İHRACATINDAN ALDIĞI PAY YÜZDE 1,44 SEVİYELERİNE ULAŞTI. KONYA, ÖNÜMÜZDEKİ DÖNEMLERDE 
YAPILACAK YENİ YATIRIMLAR İLE İHRACATTA DAHA FAZLA ÖNE ÇIKAN BİR İL OLARAK ADINDAN SÖZ 
ETTİRECEK.

 SELİYOR

LONCA
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 İHRACATI
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2
022 yılı tüm zorlukları ile geride ka-

lırken, Türkiye bu dönemde büyük 

başarılara imza attı. Bu başarılardan 

biri de ihracat oldu. Küresel pazarlardaki 

yavaşlama ve paritenin olumsuz etkisine 

rağmen Türkiye ihracatta bir kez daha re-

kor tazeledi. Türkiye’nin 2022 yılı ihracatı 

2021’e göre yüzde 12,9 artışla 254 milyar 

209 milyon 535 bin dolara yükseldi.  

Sektörler özelinde incelendiğinde, 

kimyevi maddeler ve mamulleri 33,5 mil-

yar dolarla 2022’nin ihracat şampiyonu 

olan sektör olmayı başardı. İkinci sırada, 

31 milyar dolar ile otomotiv endüstrisi, 

üçüncü sırada da 21,2 milyar dolar ile 

hazır giyim ve konfeksiyon sektörü yer 

aldı. Bu dönemde, 23 sektörün ihracatı 1 

milyar doları sınırını aşmayı başardı. 

108 ÜLKEDE İHRACAT REKORU 
KIRILDI

Cumhuriyet tarihinin en yüksek ihra-

cat rakamına ulaşılan 2022 yılında, Türk 

sanayicilerin en fazla ihracat gerçekleş-

tirdiği ülkelerin başında, Almanya, ABD, 

Irak, Birleşik Krallık ve İtalya geldi. İhra-

cat artışının en fazla olduğu ülkeler ise, 

Rusya, Irak, ABD, Almanya ve Romanya 

oldu. 162 ülkeye yapılan ihracatta artış 

kaydedilirken, 108 ülkede de ihracat re-

koru kırıldı. 

KONYA 3 MİLYAR DOLAR EŞİĞİ-
Nİ AŞTI

Türkiye’nin ihracatta ilk 10 ülke ara-

sına girmesine en fazla katkıyı verecek 

olan illerden biri de hiç kuşkusuz Konya 

olmuş durumda. Konya, son yıllarda ih-

racatındaki artış ivmesi ile dikkat çeken 

şehirlerin başında geliyor. 2016 yılında 1 

milyar 333 milyon dolar ihracat rakamı-

na ulaşılan Konya’da, o tarihten itibaren 

ihracat sürekli bir artış ivmesi içerisinde 

yer aldı. 2017 yılında ihracat 1 milyar 564 

milyon dolara yükselirken, sırasıyla diğer 

yıllarda şöyle gelişti: 2018 yılında 1 milyar 

803 milyon dolar, 2019 yılında 2 milyar 13 

milyon dolar, 2020 yılında 2 milyar 185 

milyon dolar, 2021 yılında 2 milyar 995 

milyon dolar. 

2022 yılında da, yüzde 8,9 artış ile 

ilk defa 3 milyar dolar barajı aşıldı ve 3 

milyar 262 milyon 160 bin dolarlık ihracat 

gerçekleştirildi. 

Konya’nın ihracat başarısını artıran 

temel unsurlardan bir tanesi de ihracatçı 

firma sayısındaki artış oldu. 10 yıl önce 

1046 olan ihracatçı firma sayısı 2022 yı-

lında 3414’e ulaştı. 

Konya sanayisinden dünyanın 192 

ülkesine ihracat gerçekleştirildi. En fazla 

ihracat yapılan ilk 10 ülke ise sırasıyla 

şöyle oldu: Irak, Almanya, Rusya, ABD, 

İtalya, Polonya, Cezayir, Romanya, İsrail 

ve Mısır. İhracat yapılan ülkeler içerisinde 

ismi nerede ise hiç duyulmamış olan 

Marşal Adaları, Antigua ve Barbuda, Lie-

chtenstein ve Grenada Gibi ülkelerde 

bulunuyor. 

İHRACATTA İLK İKİ SEKTÖR: MA-
KİNE VE OTOMOTİV ENDÜSTRİSİ

Geniş ürün yelpazesi ve üretim çeşit-

liliğine sahip Konya sanayisinde, hemen 

her sektörde ihracat gerçekleştiriliyor. En 

fazla ihracat yapılan sektörlerin başında 

ise, 788 milyon 931 bin dolar ile makine 

ve aksamları sektörü geldi. İkinci sırada 

720 milyon 321 bin dolar ile otomotiv 

sektörü yer alırken, üçüncü sektör 281 

milyon 883 bin dolar ile demir ve demir 

dışı metaller sektörü oldu. Konya ihraca-

tının dördüncü sırasında 278 milyon 55 

bin dolar ile hububat, bakliyat ve yağlı 

tohumlar sektörü kendine yer bulurken, 

beşinci sırasında da 214 milyon 901 bin 

dolar ile iklimlendirme sanayi yer almayı 

başardı. 

KONYA’DA 2022 YILINDA,  3 BİN 414 İHRACATÇI FİRMA DÜNYANIN 
192 ÜLKESİNE 3 MİLYAR 262 MİLYON DOLAR İHRACAT YAPTI. KONYA 
BÖYLECE, TÜM ZAMANLARIN EN YÜKSEK İHRACAT RAKAMINA ULAŞMIŞ 
OLDU. KONYA’NIN HEDEFİ, YENİ YATIRIMLAR İLE DAHA FAZLA ÜRETİM VE 
İHRACAT YAPMAK.

3 BİN
414

KONYALI
İHRACATÇI
FİRMA SAYISI

3 MİLYAR
262 MİLYON

160 BİN DOLAR 
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KONYA, MAKİNE VE SAVUNMA 
SANAYİ İHRACATINDA 4. SIRADA

Birçok sektörde dünya marka-

sı haline gelen Konya, sektörel bazlı 

ihracatta da dikkat çekiyor. Konya, en 

fazla savunma sanayi ihracatı ve makine 

ve aksamları sektörü ihracatı yapan 4. 

İl konumunda bulunuyor. Otomotiv 

endüstrisinde de Türkiye’nin en fazla 

ihracat yapan 7. ili olma özelliğine sa-

hip. Bunların yanında demir ve demir 

dışı metaller, deri ve deri mamulleri, 

Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve 

Mamulleri, iklimlendirme sanayi ile zey-

tin ve zeytinyağı sektörleri de Konya’nın, 

ihracatta en fazla destek verdiği sektör-

lerin başında geliyor. 

SANAYİ MAMULLERİNİN PAYI 
YÜZDE 95 OLDU

Geçmişte tarım şehri olarak bilinen 

Konya, artık net bir sanayi şehri olma 

unvanını geliştirmeye devam ediyor. 

Bu ihracat rakamlarında da çok net bir 

şekilde görülmeye başlandı. Geniş ürün 

çeşitliğine sahip Konya’nın ihracatının 

yüzde 95’ini sanayi mamulleri oluşturur 

hale geldi. Sanayi mamullerinin toplam 

ihracatı 3 milyar 102 milyon dolar raka-

mına ulaşmış durumda. Konya, gelecek 

yıllarda alacağı yeni sanayi yatırımları 

ile birlikte bu rakamı daha yukarılara 

çıkaracak büyük bir potansiyele sahip. 

Konya, böylece Türkiye’nin yeni üretim 

havzası iddiasını da adım adım güçlen-

dirmeye devam eder hale geliyor.

HEDEF DAHA FAZLA ÜRETİM, 
DAHA FAZLA İHRACAT

Üretim ve ihracattaki başarısı ile 

dikkatleri üzerine çeken, Türkiye’nin en 

fazla ihracat yapan ilk 11 ili içerisinde 

kendine yer bulan Konya’nın bundan 

sonraki hedefi daha fazla üretim ve 

daha fazla ihracat. Kaliteli ve dünya 

standartlarındaki üretim ile sektöründe 

aranan markalar haline gelen Konyalı 

firmalar, geçmiş yıllarda olduğu gibi, 

önümüzdeki yıllarda şehre yeni ihracat 

rekorları kazandırır hale gelecektir. 

KONYA’NIN YILLARA GÖRE İHRACATI

YIL İHRACAT RAKAMI 
(1000$)

2013 1.386.523

2014 1.511.046

2015 1.373.312

2016 1.333.299

2017 1.564.646

2018 1.803.150

2019 2.013.869

2020 2.185.137

2021 2.995.455

2022 3.262.160

2013

YILLARA GÖRE
KONYALI İHRACATÇI FİRMA SAYISI
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu

Konya Müthiş Başarı Hikayeleri Yazdı
KONYA SON 40 SENEDE MÜTHİŞ BİR BAŞARI HİKÂYESİ YAZMIŞTIR. ESKİDEN SADECE “BUĞDAY AMBARI” 
DİYE BİLİNİRDİ. ŞİMDİYSE TARIMININ YANINDA ANADOLU’DA TİCARETİN, SANAYİNİN, TURİZMİN VE 
EĞİTİMİN YILDIZI HALİNE GELMİŞ BİR KONYA VAR. 

K
onya 26 ana sektör ve 80’in üzerin-

de alt sektörde meydana getirdiği 

güçlü sanayi alt yapısıyla Türkiye’yi 

büyüten lokomotif şehir olmuş ve başta 

gelen sanayi üretim merkezlerinden biri 

haline gelmiştir. Türkiye’nin en fazla dış ti-

caret fazlası veren şehirleri arasında bulu-

nan Konya en çok ihracat yapan 11. ildir.

2022 yılı ihracatı bir önceki yıla göre 

yüzde 9 artarak tarihinde ilk defa 3,3 mil-

yar dolara yükselmiş ve rekor kırmıştır. 

KONYA, FAYDALI MODELDE 5. 
SIRADA 

Konya, Türkiye’nin makine ve sa-

vunma sanayisinde 4., otomotivde ise 

7. büyük ihracatçısıdır. Ayrıca marka, fay-

dalı model, patent ve tasarımda da lider 

şehirlerdendir. 

Faydalı modelde Türkiye’de 5, marka 

tescilinde 6, tasarım başvurusunda 7, 

patentte ise 9’uncu sırada yer almaktadır. 

Ülke genelinde sanayi işletmesi sa-

yısında 5., otomotiv yan sanayi ve ana 

metal imalatçıları sayısında 2., makine-e-

kipman imalatçıları sayısında 3., metal 

ürünleri imalatçı sayısında 3., gıda ima-

latçıları sayısında 4.sırada yer almaktadır.

KONYA, TÜRKİYE’Yİ TEKNOLOJİ-
DE DE İLERİYE TAŞIYOR 

Konya son 40 senede müthiş bir ba-

şarı hikâyesi yazmıştır. Eskiden sadece 

“buğday ambarı” diye bilinirdi. Şimdiyse 
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tarımının yanında Anadolu’da ticaretin, 

sanayinin, turizmin ve eğitimin yıldızı 

haline gelmiş bir Konya var. 

5 Üniversitesi, 11 OSB’si, 21 Ar-Ge ve 

Tasarım Merkeziyle,  2 teknoloji geliştir-

me bölgesi ve Teknoloji Endüstri Bölge-

siyle Türkiye’yi teknolojide de ileriye taşı-

yan bir Konya var. En büyük 1000 sanayi 

kuruluşu içinde 10 sene önce Konya’da 

15 firma varken şimdi bu sayıyı da 22’ye 

çıkarmış bir Konya var. 

Üreterek, ticaret yaparak, teknolojiye 

ve inovasyona ağırlık vererek Konya’nın 

marka değerinin her geçen gün arttığını 

görüyoruz.

İHRACAT YAPTIĞIMIZ PAZARLA-
RI VE İHRAÇ ETTİĞİMİZ ÜRÜNLERİ 
ÇEŞİTLENDİRMELİYİZ

Türk müteşebbisi elinde numune 

çantasıyla dilini kültürünü bilmediği ül-

kelere gidip kapı kapı dolaşarak ihracatı 

40 senede 5 milyardan 250 milyar dolara 

çıkardı. Müteşebbis ruhumuz ve sahip ol-

duğumuz cesaret bizi bu günlere getirdi. 

Ama artık eski dünya yok. Eski satış 

ve pazarlama yöntemlerini kullanarak ih-

racat hedeflerimize ulaşmamız mümkün 

değil. İhracatta daha ileri hedeflere ulaş-

mak için ihracat yaptığımız pazarları ve 

ihraç ettiğimiz ürünleri çeşitlendirmeli, 

ihracatçı sayımızı da arttırmalıyız. Ülke-

mizdeki 15 milyon girişimcinin sadece 

90 bini yani yüzde 6’sı ihracatçı. Örneğin 

bize en yakın ekonomi olan İtalya’ya ba-

kalım. 500 milyar dolar ihracat hacmini 

İtalya 195 bin ihracatçıyla yakaladı. 

Geliştirmemiz gereken ikinci alan 

ihraç pazarlarımız. İhracatta ekseni bü-

yütmek ufkumuzu genişletmek zo-

rundayız. Şu an Türkiye’nin 

ihracat  menzi l i 

yaklaşık 2.900 

k i l o m e t r e . 

K o r e ’ n i n k i 

b u n u n  i k i 

k a t ı  5 7 0 0 

kilometre. 

Hindistan için 6200 kilometre. Kü-

çücük İsrail’in ihracat menzili bile 5600 

kilometre. Menzili dar olanın ufku da 

dar olur. Menzili aşan dünyanın nasıl bir 

yer olduğunu menzili kısa olandan daha 

iyi bilir. 

İşte e-ticaret bu ufkumuzu genişlet-

mek için çok önemli. Eskiden malınızı 

başka ülkede satmak için dağıtımcı ve 

bayi gibi birkaç kademeden geçiyor-

dunuz. E-ticaret ile bunların da hepsi 

ortadan kalkıyor, doğrudan tüketiciye 

ulaşıyoruz.

DÜNYA MAL İHRACATINDAN 
ALDIĞIMIZ PAY TARİHİ SEVİYELERE 
ULAŞTI

Küresel finansal krizinin yaşandığı 

2009’dan buyana kesintisiz büyümeyi 

başaran Türkiye ekonomisi, önce salgın 

döneminde ve şimdilerdeyse küresel 

durgunluk ortamında olumlu yönde 

ayrışmayı başarmıştır. Bu senenin ilk 

dokuz ayda yüzde 6 oranında 

büyüme sağlamıştır. 

Pandemi sonrasında dünyadaki deği-

şimlere karşı hızla uyum sağlayan özel 

sektörümüzün dinamik yapısı sayesinde 

dünya mal ihracatından aldığımız payda 

da tarihi yüksek seviyelere ulaşılmıştır. 

Her yeni takvim yılı, bir yeni başlan-

gıç umuduyla birlikte gelir. Reel sektör 

olarak yeni bir yıla girerken, ekonomi-

de başlayan toparlanmayı gelecek için 

umut verici görüyoruz. Ekonomi yöneti-

mi reformlara odaklanmalı. 

Özel sektör olarak bizlerde üretime, 

istihdama, yatırıma, ihracata devam et-

meliyiz. Risklere değil, fırsatlara odaklan-

malıyız ve ekseni genişletmeliyiz. Tem-

kinli ama kararlı bir şekilde ilerlemeyi 

sürdürmeliyiz. 2023’de reel sektör için 

belirsizlik yerine umut hâkim olmasını 

diliyoruz.
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022 hem küresel hem de geliş-

mekte olan ekonomiler açısından 

zorlu bir yıl oldu. Kuzeyimizdeki 

savaşın tetiklediği enerji krizi ve küresel 

ekonomilerdeki resesyon beklentisi özel-

likle son çeyrekte ihracatımıza olumsuz 

yansıdı. Öte yandan, parite nedeniyle 

2022’de yaklaşık 14 milyar dolarlık bir 

kaybımız oldu. Bütün bu olumsuzluklara 

rağmen ihracatımızı yüzde 12,9 artışla 

254,2 milyar dolara çıkarmayı başardık. 

Böylece tüm zamanların en yüksek ih-

racat değerine ulaşmış olduk. Başarıda 

TİM’in öncülüğünde gecesini gündüzü-

ne katan ihracatçılarımızın ve üreticileri-

mizin emeğinin, yüksek gayretinin altını 

çizmek istiyorum.  

İHRACATIMIZI HER YIL EN AZ 
YÜZDE 10 ARTIRMALIYIZ

2022 başarılı bir yıl olmakla birlikte 

bizim çok daha büyük hedeflerimiz var. 

Biz ihracatımızı iki yılda en az 300 milyar 

dolara yükseltmeyi hedefliyoruz. Uzun 

vadede ise Türkiye’yi ihracatta ilk 10 ülke 

arasına çıkarma vizyonu ile çalışıyoruz. 

Hedefe ulaşabilmemiz için ihracatımızı 

Konya, Artan Yatırımlarla İhracatta 
Gururlandırmaya Devam Edecek

KONYA 2022’DE BAŞARILI BİR İHRACAT PERFORMANSI ORTAYA KOYDU. ARTAN YATIRIMLARIYLA 
KONYA’NIN ÖNÜMÜZDEKİ DÖNEMDE DE BİRÇOK REKORLARA İMZA ATACAĞINI DÜŞÜNÜYORUM. 
KONYA’NIN, DAHA YÜKSEK İHRACAT PERFORMANSIYLA ÜLKEMİZİ VE BİZİ GURURLANDIRMAYA DEVAM 
EDECEĞİNE İNANIYORUM.

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mustafa Gültepe

KAPAK: KONYA İHRACAT İLE YÜKSELİYOR
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her yıl en az yüzde 10 artırmamız, birim 

ihracat değerimizi hızla 2 doların üzerine 

taşımamız gerekiyor. 2022’de fiyat artışla-

rının da etkisiyle birim ihracat değerimizi 

1,44 dolara yükselttik. Sanayi sektörleri-

mizde ise ortalama ihracat birim fiyatımız 

1,8 dolara ulaştı. İnovasyon, tasarım ve 

AR-GE çalışmalarımızla yakın gelecekte 

2 doların üzerine çıkacağız. 

KONYA, İHRCATTA BAŞARILI 
PERFORMANS ORTAYA KOYDU

Konya 2022’de başarılı bir ihracat 

performansı ortaya koydu. Bu güzel şeh-

rimiz geçen yıl ihracatını yüzde 9 artışla 3 

milyar doların üzerine çıkarırken 81 ilimiz 

arasında 11’inci sırada yer aldı. Ben önce-

likle Konyalı tüm ihracatçılarımızı tebrik 

ediyorum. Konya’nın ihraç kalemlerinde 

makine ve aksamları 789 milyon dolarla 

ilk sırada yer alıyor. Makine aksamlarını 

720 milyon dolarla otomotiv ve 116 mil-

yon dolarla çelik takip ediyor. 2022’de 

Konya’nın toplam ihracatının yüzde 55’ini 

bu üç sektörümüz yaptı. Bu sektörlerimi-

zin yanında elektrik ve elektronik ile hazır 

giyimde de ciddi bir artış görüyoruz. 

Konya’nın en çok ihracat yaptığı 

ülkeler arasında ise 267 milyon dolarla 

Irak başı çekiyor. Irak’ı 241 milyon dolarla 

Almanya ve 231 milyon dolarla Rusya 

takip ediyor. 

KONYA ÜLKEMİZİ VE BİZİ GU-
RURLANDIRMAYA DEVAM EDECEK

Artan yatırımlarıyla Konya’nın önü-

müzdeki dönemde de birçok rekorlara 

imza atacağını düşünüyorum. Başarı-

nın mimarı olan ve Konya’ya, Türkiye’ye 

değer katan ihracatçılarımızı tebrik edi-

yorum. Cumhuriyetimizin 100. kuruluş 

yıldönümünü kutlayacağımız bu yıl da 

daha yüksek ihracat performansıyla ül-

kemizi ve bizi gururlandırmaya devam 

edeceğine inanıyorum. 

55 ÜLKEDE 250 FUARA KATILIM 
SAĞLANACAK

TİM olarak firmalarımızın daha fazla 

ihracata yönelmesi için birçok çalışma 

gerçekleştiriyoruz. Firmalarımızın pazar 

çeşitliliğini artırmak adına uzak ülkele-

re ticaret heyetleri düzenliyor ve ülke 

analizleri hazırlıyoruz. Geçen yıl TİM ve 

ihracatçı birlikleri olarak; 43 ülkede 72 

ticaret heyeti düzenledik. 100’den faz-

la ülkeden katılımcıyı 38 alım heyetiyle 

ülkemizde ağırladık. Yurt içinde ve yurt 

dışında toplam 184 fuara katılım sağladık. 

Bu yıl da hız kesmeden çalışmala-

rımıza devam edeceğiz. 60 ülkede 100 

ticaret heyeti ile 120 ülkeden katılımcıları 

ağırlayacağımız 45 alım heyeti gerçekleş-

tireceğiz. Ayrıca; 55 ülkede toplam 250 

fuara katılacağız. Ur-Ge projelerimizin 

sayısını 32’ye çıkaracağız.

YEŞİL MUTABAKAT SÜRECİNİ 
FIRSATA ÇEVİRMEYİ ARZU EDİYO-
RUZ

Bizim ihracatta ana pazarımız Avru-

pa Birliği. Toplam ihracatımızın yüzde 

40’dan fazlasını AB ülkelerine yapıyoruz. 

Dolayısıyla AB ‘Yeşil Mutabakat’a uyum 

ihracatçılarımız için büyük önem arz edi-

yoruz. Türkiye İhracatçılar Meclisi olarak 

sektörlerimizin ‘Yeşil Mutabakat’a uyum 

çalışmalarını hızla tamamlayarak süre-

ci ülkemiz adına fırsata çevirmeyi arzu 

ediyoruz. Bütün çalışmalarımızı da bu 

perspektifle yapıyoruz. Haziran 2021’de 

TİM Sürdürülebilirlik Eylem Planımızı ka-

muoyuyla paylaştık. 

Sürdürülebilir üretim, yeşil dönüşüm 

ve diğer tüm konularda sektörlerimizin 

sorunlarını, görüş ve önerilerini kamu 

otoritesi ile paylaşıyor, çözümün takipçisi 

oluyoruz. 

İhracatçımızın beklentilerini 2 

Ocak’ta Cumhurbaşkanımız Recep Tay-

yip Erdoğan’a ilettik. 4 başlık halindeki 

taleplerimizi şöyle sıraladık: 

• Sanayide kullanılan elektrik ve do-

ğalgaz fiyatında yılbaşındakine ilave ola-

rak bir o kadar daha indirim yapılması; 

• Merkez Bankası ve Eximbank’ın 

uzun vadeli finansman kredileriyle ihra-

catçılarımıza daha çok katkı vermesi;  

• Yeşil dönüşüm ve dijitalleşmeyle 

ilgili bütün yatırımların bölge ayrımı gö-

zetilmeksizin destek kapsamına alınması; 

• Şirketlerimizin sermaye yapılarının 

korunabilmesi için enflasyon muhase-

besi uygulamasının 2022’yi kapsayacak 

şekilde öne çekilmesi.  

Finansmana erişim ve enflasyon 

muhasebesine geçiş konusundaki ta-

lep ve beklentilerimizi 6 Ocak’ta ziyaret 

ettiğimiz Hazine ve Maliye Bakanımız 

Nureddin Nebati’ye bir kez daha iletme 

fırsatı bulduk. 

TÜRKİYE İHRACATTA İLK 10 
ÜLKE İÇİNDE OLACAK

Biz Türkiye’yi ihracatta ilk 10 ülkeden 

biri yapmak istiyoruz. Bu vizyonla çalış-

malarımıza aralıksız devam ediyoruz. He-

defe ihracatçı birliklerimizle, devletimizle 

ve diğer STK’larımızla ortak akıl oluştu-

rarak ulaşabiliriz. Yeter ki hepimiz aynı 

yönde koşalım. Eğer hepimiz aynı yönde 

koşarsak engelleri çok daha kolay aşarız. 

Varmamız gereken yer Gazi Mustafa Ke-

mal Atatürk’ün hedef gösterdiği ‘muasır 

medeniyetler seviyesi’ olacaktır. Bunun 

için de gece gündüz demeyecek, yolu-

muza devam edeceğiz. İhracat bayrağını 

çok daha yükseklerde dalgalandıracağız.

KAPAK: KONYA İHRACAT İLE YÜKSELİYOR
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HİZMET VERMEYE
BAŞLADIĞIMIZ

GÜNDEN BUGÜNE
AMERİKA, ALMANYA,

İNGİLTERE, ÇİN,
SUUDİ ARABİSTAN, HİNDİSTAN,

NİJERYA GİBİ

91 FARKLI ÜLKEYE
BURADAN İHRACAT GERÇEKLEŞTİRİLDİ

KOS HAVA KARGO 
91 Ülkeye İhracatın Kapısını Araladı

LONCA DOSYA: KOS HAVA KARGO 
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KONYA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ TARAFINDAN 2017 YILINDA HİZMETE AÇILAN KOS HAVA KARGO VE GEÇİCİ 
DEPOLAMA YERİ, KONYALI SANAYİCİLERDEN TALEP GÖRMEYE DEVAM EDİYOR. 2022 YILI İÇERİSİNDE İÇ HAT GİDEN 
GELEN KARGO MİKTARI 2021 YILINA ORANLA YÜZDE 70’LİK BİR ARTIŞ GÖSTERDİ VE 190 TON ÜRÜNÜN GÖNDERİMİ 
YAPILDI.
İLK İHRACATIN 2018 YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLDİĞİ KOS HAVA KARGO VE GEÇİCİ DEPOLAMA YERİ’NDEN 2022 YILINDA 
YAPILAN İHRACAT VE İTHALAT BİR ÖNCEKİ YILA GÖRE YÜZDE 54 ARTTI VE 168 TON İHRACAT GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 
2018 YILINDAN BU YANA TOPLAMDA 91 ÜLKEYE GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 

LONCADOSYA: KOS HAVA KARGO 
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M
akina, otomotiv endüstrisi, metal 

sanayi başta olmak üzere 40 fark-

lı sektörde 690 firmanın üretim 

yaptığı Konya Organize Sanayi Bölgesi, 

yaptığı 5 ayrı genişleme hamlesiyle dik-

kat çekiyor. Konya OSB, 6. Kısım Genişle-

me Alanı ile birlikte 31 milyon metrekare 

büyüklükle Türkiye’nin en büyük 2. OSB’si 

konumuna geldi. 

Katılımcılarına sunduğu hizmetleri-

de her geçen gün geliştiren Konya OSB, 

hayata geçirdiği çalışmalarla da dikkatleri 

üzerine çekiyor. 2017 yılının Aralık ayında 

Konya Havalimanı’nda faaliyete alınan KOS 

Hava Kargo ve Geçici Depolama Yeri bu 

hizmetlerden bir tanesi… Daha öncesinde 

İstanbul, İzmir ve Ankara gibi şehirlerden 

alınan hava yolu kargo taşımacılığı hizmeti 

2017 yılından itibaren Konyalı sanayicilerin 

hizmetine sunulmaya başlandı. Konyalı 

sanayicilerin kolaylıkla ürünlerini dünyanın 

dört bir ucuna gönderebilmelerine kolaylık 

sağlayan Hava Kargo ve Geçici Depolama 

Yeri ayrıca, 2018 yılında Arabistan’a giden 

kargo ile ihracata kapılarını açtı. 

HAVA YOLUYLA KARGO, HER AN 
ULAŞILABİLİR HALE GELDİ

Konyalı sanayicilerin hava kargo hiz-

metine gösterdikleri ilgiden memnun ol-

duklarını söyleyen Konya Organize Sanayi 

Bölgesi Başkanı Memiş Kütükcü, “Dünya 

pazarında ürünlerin bir yerden diğer bir 

yere gönderilmesine katkı sağlayan hava 

yolu taşımacılığı büyük önem taşıyor. Ba-

zen ürünleri farklı bir noktaya ulaştırmada 

sanayiciler olarak zamanla yarışacak hale 

gelebiliyoruz. Biz de hizmete sunduğumuz 

KOS Hava Kargo ve Geçici Depolama Yeri-

mizle birlikte hava yoluyla kargoyu her an 

ulaşabilir hale getirdik” ifadelerini kullandı.

2017 yılından önce Konyalı sanayicile-

rin İstanbul, İzmir ve Ankara gibi şehirler-

den hava kargo taşımacılık hizmeti aldığını 

dile getiren Kütükcü, “Konya OSB’mizin bu 

hizmetiyle birlikte sanayicilerimiz ürünlerini 

Konya’dan rahatlıkla istedikleri bölgeye di-

rek gönderir hale geldi. Sadece ülke dışına 

değil havalimanının olduğu Türkiye’nin 

her yerine bu hizmetten yararlanılabiliyor. 

Sanayicilerimizi hava kargo hizmetini daha 

fazla kullanmaya davet ediyorum” dedi. 

OSB’LER ARASINDA TEK
Konya OSB’nin hava kargo hizmeti ile 

Türkiye’deki OSB’ler arasında bir ilki başar-

dığını kaydeden Başkan Kütükcü, şunları 

aktardı: “Türkiye artık bir sanayi ve üretim 

merkezi. Ülkemizin ticaretinin en büyük 

payını Organize Sanayi Bölgeleri üstleniyor. 

Şu an Türkiye’de 389 organize sanayi böl-

gesi bulunuyor. Bu OSB’ler arasında hava 

kargo ve geçici depolama hizmeti veren 

tek OSB Konya OSB’miz. Biz Asya, Amerika, 

Avrupa, Afrika gibi Dünya’nın her kıtasına, 

sanayicilerimizin ürünlerini en kısa sürede 

ulaştırmasını hedefliyoruz.”

91 ÜLKEYE İHRACAT GERÇEKLEŞ-
TİRİLDİ

KOS Hava Kargo ve Geçici Depola-

KONYA’DA 2022 YILINDA,  3 BİN 414 İHRACATÇI FİRMA DÜNYANIN 
192 ÜLKESİNE 3 MİLYAR 262 MİLYON DOLAR İHRACAT YAPTI. KONYA 
BÖYLECE, TÜM ZAMANLARIN EN YÜKSEK İHRACAT RAKAMINA ULAŞMIŞ 
OLDU. KONYA’NIN HEDEFİ, YENİ YATIRIMLAR İLE DAHA FAZLA ÜRETİM VE 
İHRACAT YAPMAK.

DOSYA: KOS HAVA KARGO 
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ma Yeri aracılığıyla ihracat yelpazesinin 

de her geçen arttığını söyleyen Kütükcü, 

sanayicilerin 91 ülkeye buradan ihracat 

gerçekleştirdiğini kaydetti. İhracat yapılan 

ülke sayısını 100’e çıkarmayı hedefledikle-

rini ifade eden Kütükcü, “Hizmet vermeye 

başladığımız günden bugüne Amerika, 

Almanya, İngiltere, Çin, Suudi Arabistan, 

Hindistan, Nijerya gibi 91 farklı ülkeye bu-

radan ihracat gerçekleştirildi. Şehrimiz-

den dünyanın farklı noktalarına en çok 

spor amaçlı silahlar, otomotiv yedek parça, 

makine ve yedek parçaları gibi ürünlerin 

aktarımı gerçekleştirildi. Sanayicilerimiz ge-

rek üretimlerini gerçekleştirdiği ürünlerin 

numunelerini, gerekse ham maddelerinin 

ithalatını da farklı ülkelerden temin ederek 

hava yolu kargo hizmetiyle hızlı bir şekilde 

karşılayabiliyor” şeklinde konuştu.

EN FAZLA İHRACAT VE İTHALAT 
2022 YILINDA YAPILDI

KOS Hava Kargo aracılığıyla ilk ihracatın 

gerçekleştirildiği 2018 yılından bu yana, en 

fazla ihracat ve ithalat yapılan yılın 2022 yılı 

olduğunu kaydeden Kütükcü, şu bilgileri 

paylaştı: “2022 yılı içerisinde iç hat giden 

gelen kargo miktarı 2021 yılına oranla 

yüzde 70’lik bir artış gösterdi ve 190 ton 

ürünün gönderimi yapıldı. İthalat ihracat 

kargo miktarında da 2022’de 2021’e göre 

yüzde 54’lük artış oldu. 1 yıl içerisinde 168 

ton ürünün transferi gerçekleşirken 91 ül-

keye de ürün gönderimi sağlandı. Biz hedef 

olarak önceki yıllara göre bir adım daha 

önde olmak için planlar yapıyoruz. 2023 

yılında sanayicilerimizin bu hizmeti daha 

fazla kullanmasını teşvik edeceğiz.”

KONYA OSB LOJİSTİK ÜSSÜ OLDU
Hava Kargo ve Geçici Depolama alanı 

yanı sıra, sanayicilerin tüm uluslararası ve 

yurtiçi lojistik işlemleri, gümrük müşavirliği, 

ithalat-ihracat işlemlerini bir arada yürü-

tebilmeleri amacıyla 2020 yılında Konya 

OSB’ye dev bir lojistik tesis inşa ettiklerini 

ifade eden Kütükcü, antrepo, geçici de-

polama yeri, iç ve dış ticaret kantarları, TIR 

parkı ve sosyal tesislerden oluşan 102 bin 

metrekare alan ile Konyalı sanayicilere hiz-

met verdiklerini bildirdi. Kütükcü, “2020 

Eylül ayında hizmete açtığımız antrepo 

alanımıza bugüne kadar 7 bin 871 ton ürün 

girişi yapılırken, TIR parkımıza 69 bin 500 TIR 

giriş yaptı. Lojistik tesislerimize taşınarak 

revize ettiğimiz geçici depolama yerimize 

de son 4 yıllık süreçte 41 bin tonluk ürün 

giriş çıkışı oldu” dedi.

PATLAKLAR
91 
İHRACAT YAPILAN ÜLKE SAYISI

190 TON
İÇ HAT GİDEN-GELEN KARGO MİKTARI

168 TON
İHRACAT-İTHALAT YAPILAN KARGO MİKTARI

DOSYA: KOS HAVA KARGO 

                Memiş Kütükcü Konya OSB Başkanı
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AYD, YALIN ÜRETİM ANLAYIŞI İLE YENİLENEN 
ORGANİZASYONU; ATILIMCI, GÜÇLÜ, DİNAMİK 
VE SEKTÖRDE FARK YARATAN FİRMA OLMAYI 
SÜRDÜRÜYOR.

48 yıldır 
devam eden başarı...

GELİŞEN KURUMSAL YAPISI VE 
HIZLA BÜYÜYEN ÜRETİM GÜCÜ İLE 
OTOMOTİV SEKTÖRÜNÜN ÖNCÜSÜ 

AYD,  ÇEVREYE VE İNSANA OLAN 
SORUMLULUKLARININ BİLİNCİNDE 

FAALİYET GÖSTERMEKTE, KALICI 
VE SÜRDÜRÜLEBİLİR KATKILAR 

SAĞLAMAKTADIR.
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İLKLERİN ve TÜRKİYE’NİN MARKASI: AYD

H
er şey tek çatı altında” sloganı 
ile üretip ve geliştiren AYD; hak-
sız rekabetten kaçınarak, milli ve 

manevi bir politika izlemekte. Öncelikli 
olarak kendi ülkesine ve insanına katkı 
sağlamayı düstur edinmiştir. Sektörün-
de dünyanın en büyük direksiyon ve 
süspansiyon entegre üretim merkezi-
ne sahip olan AYD’de neredeyse tüm 
araçlara parça üretilmekte. Hem tam 
otomatik robot hatlar ile sac salıncak 
üretiminde; hem de yüzlerce CNC 
tezgahları ile talaşlı imalat hatlarında 
sektörün yine en büyüğü konumunda.

1975 yılında Türkiye’nin ilk süspan-
siyon ve direksiyon parçaları üreticisi 
olarak üretime başlayan AYD, bugün 
40 milyonu aşan yıllık üretim kapasi-
tesi ve 40 binden fazla benzersiz ürün 
çeşitliliği ve devam eden yatırım pro-
jeleri ile gücüne güç katmaktadır. 

 
ARTAN ÜRÜN ÇEŞİTLERİYLE, ANA-
DOLU’DAN DÜNYAYA...

 AYD, yüksek kalite rotil, rot başı, 

rot mili, z-rot, orta rot, burç, pitman 

kolu, idler kolu, tork kolu, V kolu, tamir 

kitleri, hava tankı ve hava körüğü başta 

olmak üzere tüm binek ve ağır vasıta 

araçlar için yedek parçalar üretmekte. 

Fren grubunda Avrupa’nın en büyük 

ve en modern üretim tesislerini 2021 

yılında faaliyete geçirdi. Böylelikle 

yerli ve milli olarak fren diski ve fren 

balatasını da  ürün çeşitlerine ekledi.  

Başta Amerika, Avrupa ve İn-
giltere olmak üzere dünyanın farklı 
coğrafik bölgeleriyle, 75’den fazla 

 
” ülkeye istikrarlı bir şekilde ihracat bü-

yümeleri devam etmektedir. Şu anki ih-
racat payı üretimde yüzde 92’ye ulaştı.  
2021-2022 senelerindeki yeni ürün 
grupları ile ihracat potansiyeli artmış  
durumdadır.  

NİTELİKLİ AR-GE MERKEZİ
 Anadolu’nun ilk Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı onaylı AR-GE merkezinde, 

150’den fazla mühendis görev almakta 

ve yıllık 2 binden fazla yeni ürün yayın- 

lanmaktadır. AYD bünyesinde üretilen 

tüm ürünlerin araç altı şartları canlı 

test  edilmektedir. Aynı anda birden 

fazla test yapabilecek kabiliyette, 

son teknoloji cihazlara sahip AR-

GE merkezinde, dinamik, statik ve 

malzeme testleri yapılmakta olup her 

ürüne ait son teknoloji spesifik cihazlar 

mevcuttur. AYD Ar-Ge merkezinin,  

referans alınan ürünün taranıp, benzer 

ürünlerle kıyaslama yapılabilmesi güçlü 

olan yanlarındandır. Bu sistem ile yeni 

kalıpların yapılması önlenmektedir.

yerli ve milli olarak fren diski v

balatasını da  ürün çeşitlerine 

Başta Amerika, Avrupa v
giltere olmak üzere dünyanın
coğrafik bölgeleriyle, 75’den

PLATIN GLOBAL 100  
OTOMOTİV SEKTÖRÜNDE 

İNOVASYON LİDERİ 

ÖDÜLÜ

OSB’NİN YILDIZLARI 
ÖDÜLLERİ 

AYD AR-GE MERKEZİ, 
2012 YILINDA 

BİN 650 METREKARELİK ALAN 
İÇERİSİNDE; ÜRÜN GELİŞTİRME, 

PROTOTİP ÜRETİM VE TEST 
BİRİMİ, YENİ VE İLERİ TEKNOLOJİ 

ARAŞTIRMA BÖLÜMLERİNDE 
FAALİYET GÖSTERMEYE 

BAŞLAMIŞTIR.

ÜRETİM, İSTİHDAM VE ALIN TERİ 
İLE ÖDÜLLER ARTIYOR 
 AYD 2022 yılını, OSB’nin Yıldızları 

ödül töreninde tüm kategorilerde 

derecesiyle en fazla ödül alan tek 

firma olarak ve ayrıca Platin Global 100 

Ödülleri “Otomotiv Sektörü İnovasyon 

Ödülü” nü alarak geride bıraktı.

AYD, “Vatanını en çok seven işini en iyi 

yapandır.” sözüyle çıktığı bu yolda daha 

fazla üretip; istihdamını, performansını, 

ülkesine yatırımlarını arttırmaya devam 

etmektedir.
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K
onya’nın duayen sanayicilerinden, 

Türkiye’nin önde gelen tarım maki-

neleri üreticilerinden Şakalak Tarım 

Makineleri A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı 

Yusuf Genç, Lonca Dergisi’nin soruları-

nı yanıtladı. İşin mutfağından yetişerek, 

bugün Türkiye’nin en büyük tesislerini 

Konya’ya kazandıran Yusuf Genç, “Bu-

güne kadar hiç para kazanma hırsına 

kapılmadım. Hep en iyi makineyi üretmek 

için çalıştım. Öz sermayemizle ve müşte-

rimizin memnuniyeti bizleri bugünlere 

getirdi” diyor

YUSUF BEY ÖNCELİKLE TARIM 
MAKİNELERİ SEKTÖRÜNÜ BİRAZ 
DEĞERLENDİREBİLİR MİSİNİZ?

Türkiye olarak otomobil üretiminde 

çok gerideyiz. Özellikle Avrupa’nın çok 

gerisindeyiz. Lakin zirai aletlerde bunu 

söyleyemeyiz. Avrupa ve ABD ile kıyas 

edersek tarım makinelerinde aynı sevi-

yedeyiz. Hatta öne geçtiğimiz alanlar var. 

Bunu gördüklerimize ve ortadaki ürünler-

den yaptığımız kıyaslara göre söylüyoruz. 

Yurt dışına sık gidiyoruz, fuarlara katılıyo-

ruz. Dolayısıyla fuarlarda çok fazla gezme 

imkânı bulup, sektörü yakından takip 

etme imkânına sahip oluyoruz. Bu sebep-

le tereddüt etmeden şunu söyleyebilirim; 

dünya pazarında bu işi yapan, yani tarım 

makineleri üreten ülkelerle, Türkiye’yi kar-

şılaştırırsak kesinlikle geride değiliz. Bizim 

ürünlerimiz Almanya başta olmak üzere 

birçok Avrupa ülkesine gidiyor. Gelişmiş 

olarak tanımlanan Avrupa ülkelerine 

makine gönderiyorsak, sektörümüzde 

onlardan geride değiliz demektir.  

Müşteri Memnuniyetini Her 
Zaman Ön Planda Tuttuk

BUGÜNLERE GELİRKEN HEP MÜŞTERİ MEMNUNİYETİNİ ÖN PLANDA 
TUTTUK VE MÜŞTERİLERİMİZİ ÜZMEME GAYRETİ GÖSTERDİK. ÇİFTÇİMİZİN 
YÜZÜNÜ KARA ÇIKARMADIK. HEP ÖZ SERMAYEMİZLE BÜYÜDÜK. 
FABRİKALARI ÖZ SERMAYEMİZLE İNŞA ETTİK, YATIRIMLARIMIZI ÖZ 
SERMAYEMİZLE YAPTIK. BAŞARIMIZDA BUNUN PAYI YÜKSEKTİR.

Şakalak Tarım Makineleri A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Genç

DUAYEN SANAYİCİ: YUSUF GENÇ
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BİRAZ DA ŞAKALAK MARKASIN-
DAN BAHSEDEBİLİR MİSİNİZ?

Üretime ilk Karatay Sanayi’de 150 met-

rekarelik bir binada başladık. Yılların verdiği 

emekle bugün 60 bin metrekare alanda 

üretim yapıyoruz. Ürün gamımız ikiye ay-

rılıyor bir toprak işleme bir ekim. Toprak 

işleme grubundaki pulluk ve freze gibi 

ürünleri 4. Organize Sanayi Bölgemizdeki 

fabrikamızda üretiyoruz. Ana merkezimiz 

de ekim makineleri üretiyoruz. Bugünlere 

gelirken hep müşteri memnuniyetini ön 

planda tuttuk ve müşterilerimizi üzme-

me gayreti gösterdik. Çiftçimizin yüzünü 

kara çıkarmadık. Ve hep öz sermayemiz-

le büyüdük. Fabrikaları öz sermayemizle 

inşa ettik, yatırımlarımızı öz sermayemizle 

yaptık. Başarımızda bunun payı yüksektir. 

5. Kısım Genişleme Alanındaki yatırımımız 

da büyük ölçüde tamamlandı.

 
ŞU ANDAKİ İHRACAT DURUMU-

NUZ NEDİR? 
Çalıştığımız ülkeler ve potansiyel 

üretimlerimize baktığımız zaman bizim 

açımızdan bir problem görünmüyor. Dün-

ya’nın her yerine ihracat yapıp ürün gön-

derebilecek güce sahibiz. Mesela dünya 

pazarında fiyat düşüklüğü ve daha birçok 

avantajları ile büyük yer tutan Çin pazarına 

ben buradan tarım makinesi gönderebi-

liyorum. Üretici noktasında kesinlikle bir 

problem olduğunu düşünmüyorum. Bu-

rada üreticiyi frenleyen bana göre gümrük 

maliyetleri başta olmak üzere, ülkemizdeki 

işçi ve vergi maliyetleri. Örneğin Avrupa’ya 

ürün gönderiyoruz, AB’ye üye değiliz fazla-

dan gümrük masrafı çıkıyor. Diğer ülkelere 

gönderiyoruz, yüzde 38 oranına kadar 

vergi maliyetleri çıkıyor. Bir de bunlara 

işçi maliyetlerindeki yükseklik girince ister 

istemez üreticiler olarak kendimizi fren-

lemek zorunda kalıyoruz. İhracat yapan 

firmalara kolaylık sağlansa ben eminim ki 

tüm sektörlerin ihracat hacmi daha fazla 

genişleyecektir. 

SİZE GÖRE TARIM MAKİNELERİ 
SEKTÖRÜNÜN SORUNLARI NELER ?

Vasıflı eleman ve teknik personel an-

lamında büyük sıkıntılar çekiyoruz. Genç-

lerimiz sanayilere yönlendirilmeli, burada 

tecrübe sahibi hale getirilmeli. Okullarla 

işbirliği içerisinde olunmalı. Firmamıza ma-

kine mühendisi arkadaşlar geliyor. Okulu 

bitirmiş ama pratikte bir şey bilmiyor. Üni-

versitede verilenle kalmış sadece. Bunun 

için bir çözüm bulunmalı. 

PEKİ GELECEĞE YÖNELİK HEDEF-
LERİNİZ NELER? 

Hiçbir zaman para kazanma hırsına 

kapılmadım. Hep daha iyi makineyi yap-

mak için çalıştım. Ülkemizin en iyi maki-

neleri üretmesini istedim. Türk çiftçimizin 

yerli makineleri kullanması, yabancılara 

ihtiyacı olmaması için çalıştım. Çok şükür 

makinelerimiz bugün Avrupa ile yarışır 

teknolojide. 

BİRAZ DAHA SOSYAL YAŞAN-
TINIZA DÖNECEK OLURSAK, SPOR 
CAMİASINDA YAKINDAN TANINI-
YORSUNUZ DEĞİL Mİ?

Konyaspor’da güzel işler yaptık. O ta-

rihlerde Konyaspor’umuzu kayyumdan 

aldık ve çok fazla borcu vardı. Biz arkadaş-

larımızla kulübün borcunu temizledik ve 

şampiyon yapıp süper lige çıkarttık. Ta-

kım birinci ligdeyken de bir yıl yöneticilik 

yaptım ve sonrasında görevi arkadaşlara 

devrettik. Ama takımın şampiyonluğunu 

gördüm çok şükür. 

KONYASPOR DIŞINDA, HANGİ 
STK’LARDA GÖREVLERİNİZ BULU-
NUYOR? 

Bahsettiğim üzere 9 yıl Konyaspor’da 

yönetim kurulu üyeliği yaptım. Kon-

yaspor’umuzda bana göre de önemli ve 

başarılı görevlerde bulundum. Yine Emni-

yetspor’da başkan yardımcılığı, Jandarma 

Vakfı’nda başkan yardımcılığı görevlerinde 

bulundum. Konya Sanayi Odası’nda gö-

revlerde bulundum. TARMAK-BİR’de Yöne-

tim Kurulu Üyeliği yaptım. Onun dışında 

hayır işlerine koşturuyoruz. Allah nasip etti 

sağlık ocağı, karakol yaptırdık. Şehrimizin 

ihtiyaçlarına bize düşenler noktasında eli-

mizden geleni yapmaya devam edeceğiz. 

YUSUF GENÇ KİMDİR?
10 Temmuz 1952’de dünyaya gel-

dim. İlköğrenim hayatımı yine Konya’da 

tamamladıktan sonra bir torna ustasının 

yanında çırak olarak çalışma hayatına baş-

ladım. Devamında 1975 yılında Şakalak 

Tarım Makinaları A.Ş.’nin temeli olan 150 

metrekarelik torna dükkânını açtım. 1975 

yılında başlayarak aralıksız devam eden 

gelişimimiz sonrası 1977 yılında Şakalak 

Tarım Makineleri AŞ’yi kurduk. 1977 yılın-

dan bugüne ülkemiz ve Konya’ya hizmet 

etmenin yanında üretimimizin yüzde 

40’lık kısmını yurt dışına ihraç eden bir fir-

ma haline geldik. En modern tezgâhlar ve 

dönem teknolojisinde bir üretim tesisiyle 

çalışıyoruz. Başlıca üretimlerimizi mibzer 

dediğimiz ekim makineleri oluşturuyor. 

Bugün sektörde teknoloji yatırımı ve üre-

tim kapasitesi ile liderler arasındayız.

DUAYEN SANAYİCİ: YUSUF GENÇ
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I
nnopark Konya TGB’de faaliyetlerini 

yürüten Uçak Yazılım Firması, işletme-

lere uçtan uca çözümler sunuyor. Uçak 

Yazılım Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Uğur, yerli olarak geliştirilemeyen ve yük-

sek döviz kurları ile satılan RPA yazılımını 

geliştirdiklerini ve böylece orta ve küçük 

ölçekli firmaların da RPA teknolojisinden 

faydalanmasını sağladıklarını ifade etti. 

Mehmet Uğur, Uçak Yazılım’ın başarılarını 

ve geliştirdikleri ürünleri Lonca Dergisi 

okuyucuları ile paylaştı. 

ÖNCELİKLE SİZİ TANIYABİLİR 
MİYİZ?

İsmim Mehmet Uğur. 1988 Konya 

doğumluyum. İlköğretim ve lise eğiti-

mimi Konya’da tamamladıktan sonra 

2007 Yılında Yıldız Teknik Üniversitesi 

Bilgisayar Sistemleri ve Teknolojileri bö-

lümünde lisans eğitimine başladım. Öğ-

rencilik yıllarımda kendimi geliştirmek 

ve yeni teknolojileri öğrenebilmek adına 

gönüllü stajyer olarak çeşitli firmalarda 

çalıştım.2012 yılında mezun olduktan 

sonra Konya’ya geri döndüm ve çalışma 

hayatıma Konya’da devam ettim.

FİRMANIZ HAKKINDA BİLGİ VE-
REBİLİR MİSİNİZ?

Kurumsal kaynak planlaması sektö-

ründe, ERP ürünlerinin analiz, kodlama, 

test, proje, danışmanlık ve destek gibi 

tüm süreçlerinde 10 yıla yakın bir süre 

hizmet veren ekibimiz, yeni bir oluşum 

ile 2021 yılının Ocak ayında Uçak Yazılım’ı 

kurdu.

Alanında uzmanlaşmış danışman, 

yazılım geliştirme ve proje yöneticisi 

kadromuz ile, işletmelerin dijitalleşme 

süreçlerini en doğru, en hızlı ve etkin bir 

şekilde tamamlamalarına yardımcı olu-

yoruz. Yazılım ürünlerinin ilk ihtiyaç ana-

lizi sürecinden başlayarak, ürün konum-

landırması, geliştirme, eğitim, uyarlama, 

destek, danışmanlık gibi tüm süreçlerde 

aktif rol alıyoruz.

Bugüne kadar 16 farklı sektörde 

100’ü aşkın projede edindiğimiz bilgi 

birikimlerimizi yeni müşterilerimize ve 

müşteri adaylarımıza aktarıyoruz. En iyi 

reklamı müşteri yapar anlayışı ile çıktığı-

mız bu yolda, mutlu müşterilerimizden 

aldığımız güç ve referanslar ile şirketimizi 

büyüterek, geliştirerek yolumuzda de-

vam ediyoruz.

Her geçen gün değişen teknolojik 

gelişmeleri yakından takip ederek işlet-

melere uçtan uca çözümler sunuyoruz.

‘İŞLETMELERİN İHTİYAÇLARINA 
YÖNELİK ÖZEL YAZILIM ÇÖZÜMLE-
Rİ SUNUYORUZ’

HANGİ ALANLARDA ÜRETİM 
YAPIYORSUNUZ?

nnopark Konya TGB’de faaliyetlerini FİRMANIZ HAK

INNOPARK KONYA TEKNOLOJİ 
GELİŞTİRME BÖLGESİ’NDE 
FAALİYET GÖSTEREN UÇAK 
YAZILIM FİRMASI, GELİŞTİRDİĞİ 
YÜZDE 100 YERLİ ÜRÜNLER İLE 
İŞLETMELERİN İHTİYAÇLARINA 
YÖNELİK ÖZEL YAZILIM 
ÇÖZÜMLERİ SUNUYOR. 

UÇAK YAZILIM

İşletmelere Özel
Yazılım Çözümleri 
Sunuyor

Mehmet Uğur
Uçak Yazılım Yönetim Kurulu Başkanı

INNOPARK’TAN HABERLER: UÇAK YAZILIM
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Günümüzde zorlaşan rekabet şartla-

rı, öngörülmeyen ekonomik sıkıntılar, de-

ğişken hammadde ve enerji fiyatları gibi 

birçok güçlükle baş etmek zorunda kalan 

işletmelerin, artık daha hızlı olmaları bir 

zorunluluk hâline gelmiştir. Bunun için 

kaynakların iyi yönetilmesi, iş süreçlerini 

en iyi şekilde tasarlaması ve iş akışının 

kontrol altında tutulması gerekmektedir.

Teknolojinin ve yazılımın günümüz-

de vazgeçilmez bir ihtiyaç hâline gelme-

siyle birlikte işletmelerde verimliliği arttır-

mak amacıyla satış süreçlerinin, maliyet 

çalışmalarının ve nakit akışlarının kontrol 

altında tutulması gerekmektedir. 

İşletmelerin tüm iş akış ve süreç ve-

rilerini tek bir yapı altında toplayıp, farklı 

yazılımlardan ve sistemlerden doğan 

karmaşıklığı önleyerek işletmelerin daha 

kolay yönetimine olanak sağlamak ama-

cıyla işletmelerin ihtiyaçlarına yönelik 

özel yazılım çözümleri sunmaktayız.

Ürünlerimiz:

• Yazılım Robotu (RPA)

• Ürün Kontrol ve Yönetim Uygula-

maları (IOT)

• B2B Sistemi

• Müşteri İlişkileri Yönetimi (CRM)

• Fuar Takip Sistemi

• Depo Kontrol ve Takip Yazılımları

• Üretim Takip Sistemleri

• Raporlama Sistemleri

• Özel Yazılımlar

YÜZDE YÜZ YERLİ ÜRETİM İLE 
İTHALATI ENGELLEMEK İSTİYORUZ

İHRACAT HEDEFLERİNİZ VAR 
MI?

2 yıllık şirket geçmişimizde henüz bir 

ihracatımız olmadı, fakat özellikle mobil 

uygulama olarak geliştirdiğimiz ürünleri-

miz için 2023 yılında ihracat hedeflerimiz 

var. Ürünlerimizi geliştirmekte ki ilk amaç-

larımızdan biri yüzde 100 yerli olarak ge-

liştiğimiz ürünlerimiz ile müşterilerimize 

hizmet sunarak müşterilerimizin ihtiyaç-

ları için yazılım ithalatını engellemekti. 

2 yıllık süreçte geliştirdiğimiz ürünler ve 

yapmış olduğumuz Ar-Ge projeleri ile bu 

hedefimize ulaşmış olduk. Saha testlerini 

tamamladığımız ve tam anlamı ile ürün 

haline getirdiğimiz uygulamalarımız için 

şimdi ihracat hedeflerimizi gerçekleştir-

memize sıra geldi. 

AR-GE VE TASARIM ALANINDA 
NE TÜR ÇALIŞMALAR GERÇEKLEŞ-
TİRİYORSUNUZ?

RPA ülkemizde yeni yaygınlaşan bir 

teknoloji. Birçok yazılım firması gibi bizde 

yurt dışı menşeli firmaların RPA ürünlerini 

ithal ederek müşterilerimizin kullanımına 

sunuyorduk. Ar-Ge sürecinden sonra 

kendi yazılım robotumuzu geliştirerek 

müşterilerimizin hizmetine sunduk. Bu 

projemizin akabinde endüstriyel ürün 

üretimi yapan tüm işletmelerin kulla-

nabileceği bir Wi-fi adaptör geliştirdik. 

Geliştirmiş olduğumuz bu adaptör saye-

sinde ana sanayide üretilen ve elektro-

nik karta sahip tüm cihazları akıllı cihaz 

haline getirebiliyoruz. Üretici firma akıllı 

cihazına uzaktan bağlantı sağlayarak ser-

vis, güncelleme hizmetlerini yapabiliyor 

ve cihazlara ait hata ve çalışma loglarına 

ulaşabiliyor. Kullanıcılar mobil uygulama 

üzerinden cihazlarına bağlantı kurarak 

cihaz izleme, kontrol ve yönetim işlem-

lerini cihaz başında olmadan gerçekleş-

tirebiliyor.

INNOPARK’TA KAÇ YILDIR FAA-
LİYET GÖSTERİYORSUNUZ?

2021 yılının ağustos ayında Ar-Ge, 

Ür-Ge ve İnovasyon Destek Programı 

kapsamında KOSGEB’e sunduğumuz RPA 

(Robotic Process Automation) Robotik 

Süreç Otomasyonu projemiz onaylandı. 

Bu projemiz ile Innopark’a başvurumuzu 

yaptık ve Innopark’ın onayına müteakip 

faaliyetlerimizi Innopark çatısı altında 

yürütmeye başladık. Şu anda 12 kişilik 

ekibimiz ile birlikte çalışmalarımıza Inno-

park’ta devam ediyoruz.

INNOPARK’IN FİRMANIZA NE 
TÜR KATKILARI OLDU?

Innopark’ın katkılarını destek, hizmet 

ve iş birliği olarak 3 başlık altında topla-

yabiliriz. 

INNOPARK’TAN HABERLER: UÇAK YAZILIM



Kuluçka firması olduğumuz için 

kira desteği, Kurumlar Vergisi muafiyet 

desteği, Personel Gelir Vergisi muafiyet 

desteği, SGK İşveren Payı desteği, KDV 

muafiyeti desteği gibi destekler yeni ku-

rulan firmamıza finansal anlamda destek 

olarak işletmemizin büyümesine ve ge-

lişmesine büyük katkılar sağladı. 

Innopark’ın firmalara sunmuş oldu-

ğu, alt yapı hizmetleri, temizlik, yemek, 

güvenlik gibi idari hizmetler sayesinde 

işletmemizin idamesi açısından gerekli 

olan bu hizmetler için ek bir çaba sarf 

etmemize veya yüksek bütçeler ayır-

mamıza gerek kalmadı. Sadece işimize 

odaklanmamızı sağladı.

Son olarak iş birliği desteği. Üniversi-

te iş birliği sayesinde projelerimiz için ih-

tiyaç duyduğumuz akademik desteklere 

kolaylıkla ulaşabiliyoruz. Sanayi iş birliği 

sayesinde potansiyel müşterilerimiz için 

bizlere referans desteği sağlayarak müş-

teri adaylarımızın bize daha hızlı güven-

melerini sağlıyorlar. Innopark yönetimine 

veya personellerine gelen teknoloji ve 

yazılım talepleri için bizlere müşteri yön-

lendirmesi yapıyorlar. En önemlisi de 

Innopark’ta yer alan bir çok firmanın tek 

başına alamayacağı konularda uzman 

kişilerden danışmanlık alarak, eğitimler 

ve konferanslar düzenleyerek bizlerin o 

hizmetlere ulaşabilmesini sağlıyorlar.

Innopark’ta geliştirdiğiniz özel pro-

jeleriniz ya da ürünleriniz var mı, bunlar 

hakkında bilgi verebilir misiniz? 

Her şirketin değerli zamanlarını alan, 

tekrarlayan, manuel görevleri vardır. 

Bunlar monotondur ve insan işgücünün 

daha önemli işlere harcayacağı zamanı 

tüketirler. Ciddi zaman alan bu işlerin, 

tekrarlanan insan gücü yerine geçerek 

gerçekleştiren yazılım robotları; RPA (Ro-

botik Proses Otomasyonu) olarak bilin-

mektedir. 

RPA robotları birçok insan kullanıcı 

eylemini taklit edebilir. Uygulamalara 

giriş yapar, diğer sistemlere bağlanır, 

verileri kopyalayıp yapıştırır, dosya ve 

klasörleri taşır, veri tabanlarından okur ve 

yazar, belgelerden, PDF dosyalarından, 

e-postalardan ve formlardan yapılandı-

rılmış ve yarı yapılandırılmış içeriği ayıklar 

ve işler, hesaplamalar yapar, webden veri 

çeker vb. 

RPA, iş süreçlerini ve insanlar tara-

fından tekrarlanan işleri yönetmek için; 

insan işgücü ile birlikte çalışan yazılım 

robotlarının ölçeklenebilir takımı olan 

dijital işgücüyle değiştirmeyi amaçla-

maktadır. İnsanlar daha sonra muhake-

me çağrıları yapar, istisnaları ele alır ve 

gözetim sağlar. Diğer bir deyişle insanlar 

katma değeri yüksek işlerle ilgilenir.

Innopark’ta geliştirdiğimiz proje 

kapsamında; işletmelerde düzenli ola-

rak tekrar eden kayıt işlemleri, veri girişi, 

veri toplama, veri işleme, sipariş girişi 

fatura girişi vb. işlemleri otomatik olarak 

gerçekleştiren; bulut teknolojisi ile siber 

güvence sağlayan, üretimden veri top-

lama ve analiz çalışmaları yapabilen, bir 

RPA yazılım robotu ürünü geliştirdik. RPA 

yazılım robotu, sektörlere ve ihtiyaçlara 

uyarlanabilir halde geliştirildi. 

RPA yazılım robotu projesi kararının 

alınmasının en önemli gerekçelerinden 

biri bu yazılımların yerli olarak geliştiri-

lememesi ve bundan kaynaklı yüksek 

döviz kurları ile birlikte ülkemizdeki satın 

alım imkanlarının oldukça kısıtlı olması-

dır. Piyasada görülen sorunlar ve müş-

terilerden alınan geri bildirimler, proje 

konusu teknoloji hakkında ürün geliştir-

me ihtiyacını ortaya çıkarmıştır. Özellik-

le mevcut ürünlerin maliyetlerinin çok 

yüksek olması RPA teknolojiden yalnızca 

büyük ölçekli firmaların faydalanmasına 

sebep olmakta, küçük ve orta ölçekli fir-

malar yüksek maliyetlerden dolayı RPA 

teknolojisinden faydalanamamaktadır. 

Proje sonucu geliştirilen ürün ile ucuz 

maliyetli, satın alımı kolay bir RPA ürünü 

ortaya çıkartılmıştır.

SON OLARAK EKLEMEK İSTE-
DİKLERİNİZ NELERDİR?

Firmamızın ve ürünlerimizin Lonca 

Dergisi gibi bir platformda tanıtılma-

sında, fikri ve emeği olan başta Konya 

Sanayi Odası Yönetim Kuruluna, Innopark 

yöneticilerine ve Konya Sanayi Odası 

çalışanlarına çok teşekkür ederiz.

LONCA INNOPARK’TAN HABERLER: UÇAK YAZILIM
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